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В  това  ръководс тво  ще   намерите   с ъвети  за  опитен  потребител.  Тези  с ъвети  и  трикове   ще   ви  помог нат  да  с танете   екс перт  
по  Revelator  io24,  както  и  ще   ви  помог нат  да  разберете   по-добре   аудио  терминолог ията,  така  че   да  можете   да  извлечете   
макс имума  от  покупката  с и  и  да  получите   възможно  най -доброто  качес тво  на  звука.

Revelator  io24  USB  аудио  интерфейс

1.1  Въведение

1.  Прег лед 5

Вашият  Revelator  io24package  с ъдържа:

1.  Прег лед

Предлаг аме   ви  да  прочетете   това  ръководс тво,  за  да  с е   запознаете   с   функц иите   и  приложенията  на  вашия  Revel  ator  io24,  
преди  да  опитате   да  г о  с вържете   към  вашия  компю тър.  Това  ще   ви  помог не   да  избег нете   проблеми  по  време   на  
инс талиране   и  използване.

1.1.1  К акво  има  в  кутията

С лед  като  рег ис трирате   с воя  Revelator  io24  на  my.presonus.com,  ще   можете   да  изтег лите   вашите   драйвери,  
безплатно  копие   на  Studio  One  Artist,  допълнителни  плъг ини,  с ъдържание   и  др.  Това  е   нашият  подарък   за  вас ,  
че   с те   с танали  клиент  на  PreSonus.

Благ одарим  ви,  че   с е   прис ъединих те   към  с емейс твото  на  PreSonus.  Радваме   с е,  че   с те   тук .

Благ одарим  ви,  че   закупих те   аудио  интерфейс а  Revelator  io24!  Revelator  io24  е   перфектният  аудио  интерфейс   за  
с трийминг   на  живо  или  подкас тинг   и  е   мощно  решение   за  запис   за  г лас   зад  кадър  и  продуц иране   на  музика  
във  вашето  домашно  с тудио.  Той   е   проектиран  да  дос тавя  изчис тени,  профес ионално  звучащи  резултати  с   лекота.



л
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с ъщо  проектиран  да  бъде   интуитивен  и  лес ен  за  използване,  така  че   независ имо  дали  с те   опитен  профес ионалис т  или  току -що  започващ,  

Studio  One  Artist  разполаг а  с   инс трументите,  от  които  с е   нуждаете,  за  да  направите   с трах отен  запис .

Ръководс тво  за  бърз  с тарт.  Използвайте   това  като  удобно  с правочно  ръководс тво  за  вашите   х ардуерни  

функц ии,  докато  с е   запознавате   с   новия  с и  интерфейс .

l  Studio  One  Artist.  Studio  One  Artist  е   нашият  наг раден  с офтуер  за  запис   и  производс тво.  това  е

1.  В  избрания  от  вас   интернет  браузър  пос етете   my.presonus.com  и

Този  инс талац ионен  пакет  с ъщо  така  вклю чва  вашите   контроли  на  аудио  драйвера,  които  ще   ви  трябват,  за  да  използвате   разширени  
функц ии  на  Revelator  io24.

1M  кабел  USB-C  към  USB-A.  Използвайте   това,  за  да  с вържете   вашия  Revelator  io24  към  USB  порт  на  

вашия  компю тър  или  зах ранван  USB  х ъб.

Г аранц ионна/Рег ис трац ионна  карта.

Универс ален  контрол.  Отклю чете   StudioLive  във  вашия  Revelator  io24  с   Universal  Control.

С тъпка  1:  Рег ис трирайте   Revelator  io24  З а  да  изтег лите   

ц ифровите   с и  продукти,  първо  трябва  да  с ъздадете   акаунт  в  MyPreSonus.  Този  акаунт  ви  позволява  да  управлявате   вс ичките   с и  рег ис трац ии  

на  продукти  PreSonus,  предос тавя  подбрано  образователно  с ъдържание   и  е   порталът  за  вс ички  запитвания  за  тех ничес ка  поддръжка  и  ус луг и.  

Да  започваме!

l  Studio  Magic  Bundle.  Плъг ини,  звуц и  и  друг и  на  с тойнос т  над  $1000  USD;  Studio  Magic  с упер  зарежда  вашето  Studio  One  Artist  

изживяване!

вашето  безс ъние.

Във  вашия  Revelator  io24  има  повече   от  това,  което  идва  в  кутията!  Нека  отделим  малко  време,  за  да  рег ис трираме   вашия  

Revelator  io24  и  да  изтег лим  ц ифровите   продукти,  които  идват  с   нег о.  Те   вклю чват:

щракнете   върх у   „ С ъздаване   на  акаунт“

Ръководс тво  за  здраве,  безопас нос т  и  с ъответс твие   на  PreSonus.  Правен  език   за  лечение



С ъвет  за  опитен  потребител:  Ако  вече   имате   акаунт  в  MyPreSonus,  моля,  влезте   и  преминете   към  с тъпка  5.

приемате   нашите   Ус ловия  за  ползване   на  PreSonus.  Ако  ис кате   да  получавате   от  време   на  време   имейли  за  промоц ии  и  ново  видео  
с ъдържание,  пос тавете   отметка  и  в  това  квадратче   с ег а.

3.  Щракнете   върх у   „ З апазване“ .

2.  Попълнете   формата  с   необх одимата  информац ия.  Уверете   с е,  че   с те   в  дейс твителнос т  човек   и

4.  Щракнете   върх у   „ Отидете   в  MyPreSonus“ ,  за  да  влезете   във  вашия  лъс кав  нов  MyPreSonus  акаунт.

1.1.2  К акво  има  във  вашия  акаунт  в  MyPreSonus 7



5.  Щракнете   върх у   „ Рег ис триране   на  продукт“ .

7.  Изберете   датата  на  закупуване   и  въведете   с воя  с ериен  номер  на  Revelator  io24.  Можете   да  намерите   с воя  с ериал

номер  в  долната  час т  на  вашия  интерфейс ,  както  и  във  вашето  ръководс тво  за  бърз  с тарт.

6.  В  изс качащото  меню   щракнете   върх у   раздела  Х ардуер.

9.  Щракнете   върх у   Прег лед  на  продукта,  за  да  изтег лите   вашия  придружаващ  с офтуер.

8.  Щракнете   върх у   Рег ис трац ия.
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С тъпка  2:  Изтег лете   и  инс талирайте   Universal  Control

С тъпка  3:  Изтег лете   и  инс талирайте   Studio  One  Artist  (по  избор)

3.  С ледвайте   инс трукц иите   на  екрана,  за  да  инс талирате   Universal  Control.

бутона  „ Изтег лете   инс талатора“   в  долната  час т  на  с пис ъка  на  Studio  One  Artist.  MyPreSonus  ще   с канира

Вижте   Раздел  3  за  информац ия  и  инс трукц ии  за  употреба  за  вс ички  разширени  функц ии,  налични  в  Universal
контрол.

вашия  компю тър  и  предс тавете   правилния  инс талатор  за  вашата  операц ионна  с ис тема.

1.  От  продуктовия  с пис ък   на  Revelator  io24  в  MyPreSonus  щракнете   върх у   „ Изтег ляне   на  универс ален  контрол“ ,  но  най -
отг оре.  MyPreSonus  ще   с канира  вашия  компю тър  и  ще   предс тави  правилния  инс талатор  за  вашата  операц ионна  с ис тема.

2.  Намерете   инс талатора  на  Universal  Control  във  вашата  папка  Downloads.  К ликнете   два  пъти,  за  да  г о  отворите.

1.  От  с пис ъка  с   продукти  Revelator  io24  в  MyPreSonus  намерете   Studio  One  Artist  от  с пис ъка  с   продукти  ing.  Тук   ще   бъдат  
изброени  бързи  връзки  към  вс еки  ц ифров  продукт,  който  идва  с   вашия  Revelator  io24.  К ликнете

91.1.2  К акво  има  във  вашия  акаунт  в  MyPreSonus



2.  Намерете   инс талатора  на  Studio  One  във  вашата  папка  за  изтег ляния.  К ликнете   два  пъти,  за  да  г о  отворите.

l  Mac:  Плъзнете   приложението  Studio  One  Artist  в  папката  Applications  на  твърдия  дис к   на  Mac.

3.  Намерете   Studio  One  във  вашите   приложения  и  г о  с тартирайте.  К ог ато  Studio  One  с е   с тартира  за  първи  път  
на  вашия  компю тър,  той   ще   комуникира  с   вашия  My.PreSonus  акаунт  и  ще   потвърди  вашата  рег ис трац ия.

l  Windows:  С тартирайте   инс талатора  на  Studio  One  Artist  и  с ледвайте   инс трукц иите   на  екрана.

1.1.2  К акво  има  във  вашия  акаунт  в  MyPreSonus 10

З а  да  ос иг урите   безпроблемен  проц ес   на  оторизац ия,  не   забравяйте   да  изтег лите   инс талатора  на  
компю търа,  на  който  ще   г о  използвате,  и  с е   уверете,  че   компю търът  ви  е   с вързан  с   интернет,  ког ато  
с тартирате   приложението  за  първи  път.



С тъпка  4:  Изтег лете   и  инс талирайте   Studio  Magic  (по  избор)

проби.  Първият  път,  ког ато  с тартирате   Studio  One  Artist,  ще   бъдете   подканени  да  инс талирате   придружаващото  му   с ъдържание.  

Изберете   с ъдържанието,  което  ис кате   да  добавите,  и  щракнете   върх у   „ Инс талиране“ .  С ъдържанието  автоматично  ще   започне   

да  с е   зарежда  и  инс талира  от  вашия  потребителс ки  акаунт  в  My.PreSonus.

Вижте   раздел  8  за  ръководс тво  за  първи  с тъпки,  за  да  ви  помог не   да  започнете   да  запис вате   и  с мес вате   в  Studio  One  Artist.

От  продуктовия  с пис ък   на  Revelator  io24  в  MyPreSonus  ще   намерите   и  пълен  с пис ък   с   връзки  към  вс ички

Studio  One  Artist  идва  в  комплект  с   набор  от  демонс трац ионни  и  обучителни  материали,  инс трументи,  лупове   и

продуктите   на  Studio  Magic,  дос тавени  с   вашата  рег ис трац ия  в  Revelator  io24.  К ликнете   върх у   „ Вижте   повече

Подробнос ти”   под  вс еки  продукт,  който  ис кате   да  инс талирате.
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С ъвет  за  опитен  потребител:  З а  да  изберете   с амо  час т  от  наличното  с ъдържание,  щракнете   върх у   „ Покажи  пакети“ .  От  тук   ти

С ъвет  за  опитен  потребител:  Може   да  бъдете   подканени  да  въведете   информац ията  за  вашия  потребителс ки  акаунт  в  My.PreSonus.  Щракването  върх у   „ З апомни  

идентификац ионните   данни“   ще   ви  позволи  незабавен  дос тъп  до  вс яко  с ъдържание,  което  купувате   от  shop.presonus.com.

може   да  перс онализира  вашата  инс талац ия  на  с ъдържание.



С офтуерът  Studio  Magic  е   разработен  от  мног о  различни  производители,  така  че   MyPreSonus  ще   ви  изпрати  до
тех ните   с ъответни  уебс айтове   за  изтег ляне   и  инс талиране.
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Вх одове   за  микрофон.  Вашият  интерфейс   Revelator  io24  е   оборудван  с   вис ококачес твени  микрофонни  

предус илватели  за  използване   с   вс ички  видове   микрофони.  Revel  ator  io24  вклю чва  XMAX-L  

твърдотелни  микрофонни  предус илватели,  които  с а  оптимизирани  за  зах ранване   на  шина.

Моля,  обърнете   внимание:  К акто  при  вс яко  аудио  вх одно  ус тройс тво,  вклю чването  на  микрофон  или  инс трумент  или  

вклю чването  или  изклю чването  на  фантомното  зах ранване   ще   с ъздаде   моментен  с кок   в  аудио  изх ода.  Поради  това  с илно  препоръчваме   

да  намалите   нас тройката  на  канала,  преди  да  промените   връзките   или  да  вклю чите   или  изклю чите   фантомното  зах ранване.  Тази  прос та  

с тъпка  ще   добави  г одини  живот  на  вашето  аудио  оборудване.

И  двата  вх одни  канала  на  вашия  интерфейс   Revelator  io24  с а  оборудвани  с   комбинирани  жакове.  Този  

удобен  конектор  приема  или  ¼-инчов,  или  XLR  конектор.

l  От  началния  екран  г о  натис нете,  за  да  преминете   през  С ила  на  звука  на  с лушалките,  

Ос новна  с ила  на  звука  и  С мес ване   на  монитора.  З авъртете,  за  да  редактирате   избраната  опц ия.

l  От  екрана  на  канала  натис нете,  за  да  преминете   през  опц иите   за  +48v,  ус илване   и  

вис окочес тотен  филтър.  З авъртете,  за  да  редактирате   избраната  опц ия.

Мног офункц ионално  копче   за  енкодер.  Това  е   мног о  повече   от  обикновено  копче   за  с ила  на  

звука!  Това  с ъщо  е   бутон  и  може  да  с е   използва  за  управление   на  мног о  функц ии  на  

вашия  Revelator  io24:

Инс трументални /  линейни  вх одове.  ¼-инчовите   конектори  на  канали  1  и  2  мог ат  да  с е   използват  с   

пас ивни  инс трументи  (китара,  бас   и  др.)  или  ус тройс тва  на  линейно  ниво  (с интезатори,  с иг нални  

проц ес ори  и  др.).
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2.1.1  Е кранът

6.  Предварително  зададени  индикатори.  Тези  с ветлини  показват  предварително  зададения  избор  на  двата  канала.  Ако  предварително  зададените   нас тройки  

бъдат  прес кочени,  и  двете   ще   бъдат  тъмни.

4.  С ъс тояние   на  енкодера.  Позволява  ви  да  знаете   дали  копчето  за  енкодер  контролира  изх одното  ниво  на  с лушалките,  изх одното  ниво  на  г лавния  

изх од  или  мониторното  с мес ване   (директно  с рещу   х ардуерно).

Е кранът  показва  измерване,  предварително  зададен  избор  и  друг а  важна  информац ия.

5.  USB  индикатор  за  с ъс тояние.  Потвърждава,  че   Revelator  io24  е   с вързан  чрез  USB  и  функц ионира  нормално.

ПРЕ ДУПРЕ ЖДЕ НИЕ :  Фантомното  зах ранване   с е   изис ква  с амо  за  кондензаторни  микрофони  и  може   с ериозно  да  повреди  някои  

динамични  микрофони,  ос обено  лентови  микрофони.  З атова  изклю чвайте   фантомното  зах ранване,  ког ато  не   е   необх одимо.  

К онс ултирайте   с е   с   потребителс ката  документац ия,  предос тавена  с   вашия  микрофон,  преди  да  вклю чите   фантомното  

зах ранване.

или  Mains)  точно  като  копче   за  с ила  на  звука—както  и  Monitor  Blend.

Окабеляване   на  XLR  конектор  за  фантомно  зах ранване:

С ледната  информац ия  с е   показва  на  екраните   на  канала  на  Revelator  io24.  Натис нете   Избор  на  канал

3.  Изх оден  обем/с мес .  Това  показва  с илата  на  звука  на  текущо  избрания  изх од  (С лушалки

телефони.

два  драйвера  с е   връщат  (ос новен  

ляв/дес ен).  Тези  измервателни  уреди  показват  нивото  на  с иг нала  преди  ос новния  контрол  на  изх одното  ниво.

9.  Индикатор  за  с терео  връзка.  Тази  икона  ви  информира,  че   канали  1  и  2  с а  конфиг урирани  за  използване   като  един  с терео  канал  за  използване   с ъс   

с терео  инс трументи  като  клавиатури.  Тази  функц ия  може   да  с е   активира  в  Universal  Control  или  чрез  едновременно  натис кане   на  двата  бутона  

за  канал  на  Revelator  io24.  10.  Индикатор  +48v.  Информира  ви,  ако  е   активирано  зах ранване   +48v—изис ква  с е   за  

повечето  кондензаторни  микро

метри  показват  нивото  на  с иг нала,  
получен  от  първия

8.  Индикатор  за  изх оден  клип.  С вети  червено,  ког ато  изх одящият  с иг нал  е   твърде   с илен.

2.  Изх одни  измервателни  уреди.  Тези

измъчване.

7.  Индикатор  за  вх оден  клип.  С ветва  в  червено,  ког ато  вх одящият  с иг нал  е   твърде   с илен  за  конвертора,  причинявайки  дис

1.  Вх одящи  измервателни  уреди.  Тези  

измервателни  уреди  показват  вх одното  

ниво  на  аналог овите   вх одове   на  вашия  

Revel  ator  io24.  Червеният  индикатор  за  

клип  ще   с ветне,  ког ато  вашият  вх оден  

с иг нал  дос тиг не   -0,5  dBFS.  На  това  ниво  

с иг налът  ще   започне   да  претоварва  

преобразувателите   на  аналог ов  

лог аритмен  към  ц ифров  с иг нал  и  ще   

покаже   признац и  на  изрязване.  

Използвайте   контролите   за  ус илване,  

за  да  поддържате   с иг нала  под  това  ниво.

Пин  1  =  GND  Пин  2  =  +48V  Пин  3  =  +48V

С ледната  информац ия  с е   показва  на  началния  екран  на  Revelator  io24.  Това  е   екранът  по  подразбиране,  който  ще   видите,  ког ато  за  първи  път  използвате   

Revelator  io24.

2.1.1  Е кранът 14



Друг ата  информац ия  на  екрана  на  канала  вклю чва:

3.  +48v  фантомно  зах ранване.  З авъртете   енкодера,  за  да  активирате/деактивирате   +48v  зах ранване   за  с вързания  кондензатор

От  екрана  на  канала,  копчето  на  
енкодера  може   да  бъде   натис нато,  

за  да  преминете   през  с ледните   опц ии:

микрофони.

няма  нищо.

вклю чване   и  изклю чване   на  вис окочес тотния  филтър.  Това  може   да  с е   използва  за  изрязване   на  тътен  от  нис ък   клас   и  друг и  

нежелани  нис ки  чес тоти  от  вашите   запис и.

Бутони  1  или  2,  за  да  г о  изведете.  Натис нете   бутона  Назад,  за  да  с е   върнете   към  началния  екран.

Бутони  за  избор  на  канал.  Натис нете,  за  да  изведете   информац ия  за  вх од  1  или  вх од  2  на  

екрана.

З авъртете   енкодера,  за  да  завъртите

6.  Предварително  зададени  индикатори.  Тези  с ветлини  показват  предварително  зададения  избор  на  текущо  избрания  канал,  вкл

Предварително  зададени  с електори.  Преминава  през  предварителни  нас тройки  с ъответно  за  

вх одове   1  и  2.  Натис нете,  за  да  преминете   през  предварително  зададените   нас тройки;  натис нете   и  

задръжте,  за  да  заобиколите   Presets.

2.  Вис окочес тотен  филтър  80Hz.

(ц ифрова  обработка  на  с иг нала),  количес твото  на  приложеното  намаляване   на  ус илването  ще   бъде   пос очено  от  този  с ин  измервателен  
уред.

Избяг вайте   г орес поменатия  клип  

пинг .

5.  Измервател  за  намаляване   на  печалбата.  Ако  използвате   някакво  компрес иране   или  ог раничаване   чрез  DSP  на  Revelator  io24

Използвайте   това,  за  да  увеличите   
или  намалите   с иг налите   на  вашия  

с вързан  инс трумент  или  микрофон  до  

подх одящи  нива  на  запис .

като  на  началния  екран.
4.  Измервател  на  вх ода.  Този  измервателен  уред  показва  вх одното  ниво  на  избрания  канал  на  вашия  Revelator  io24

завъртете   вх одното  ус илване   наг оре   или  надолу .

Бутон  за  връщане   назад.  Връща  дис плея  на  екрана  към  началния  изг лед  по  подразбиране

1.  Печалба.  З авъртете   енкодера  към
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З аклю чване   Kensington.  С вържете   този  порт  към  клю чалка  Kensington,  за  да  предотвратите   кражба.

бързи  връзки.  USB  1.1  не   с е   поддържа.
Моля,  обърнете   внимание:  Revelator  io24  е   обратно  с ъвмес тим  с   USB  2.0  и  USB  3.0

Без  звук .  Активира/деактивира  ос новните   изх оди.  Няма  ефект  върх у   изх ода  за  с лушалки.

началния  екран  с   помощта  на  енкодера.

Revelator  io24  с е   с вързва  с   помощта  на  USB-C,  той   е   напълно  с ъвмес тим  с   USB  2.0  и  3.0  връзки.  
Използвайте   кабела  USB-C  към  A,  дос тавен  с   вашия  Revelator  io24,  ако  вашият  компю тър  има  USB-A  
връзка,  а  не   USB-C  връзка.

Изх од  за  с лушалки.  С вържете   с лушалките   с и  тук .  Нивото  може   да  с е   контролира  от

USB-C  порт.  Използвайте   този  порт,  за  да  с вържете   вашия  Revelator  io24  към  вашия  компю тър.  Докато

2.1.2  З аден  панел

2.1.2  З аден  панел 16



използвани  за  мног о  неща,  различни  от  инс трументи  и  с еквенц ии.  The

единиц ата.  Потоц ите   за  възпроизвеждане   1  и  2  с е   нас очват  към  тези  изх оди.

х ардуер  или  с офтуер.  Може   с ъщо  да  с е   наложи  да  нас очите   звука  на  х ардуерните   звукови  източниц и  към  вх одовете   на  вашия

MIDI  вх одовете   и  изх одите   позволяват  с вързване   към  различни  оборудвани  
с   MIDI  х ардуер,  като  контролери  за  клавиатура,  и  мог ат  да  с е   използват

MIDI  I/O.  Това  с а  MIDI  вх одните   и  изх одните   връзки.  MIDI  с тойки

Интерфейс   на  с ерия  Studio.  Моля,  конс ултирайте   с е   с   Ръководс твото  на  потребителя  на  вашите   MIDI  ус тройс тва  за  помощ  при  нас тройката  на  MIDI

и  използване.

за  изпращане   и  получаване   на  MIDI  Machine  Control  и  MIDI  Time  Code.

за  „ Ц ифров  интерфейс   за  музикален  инс трумент“ .  MIDI  обаче   може   да  бъде

Ос новни  изх оди.  Това  с а  ос новните   изх оди  за  Revelator  io24.  Изх одът

З абележка:  MIDI  не   пренас я  аудио  с иг нали,  но  чес то  с е   използва  за  задейс тване   
или  управление   на  аудио  източник ,  като  виртуален  инс трумент  или  х ардуер

нивото  на  ос новните   изх оди  с е   контролира  от  контрола  за  ос новно  ниво  отпред  на

фаянс   с интезатор.  Трябва  да  с е   уверите,  че   MIDI  данните   с а  правилно  изпратени  и  получени  от  с ъответните

2.1.2  З аден  панел 17



2.1.3  С х ема  на  с вързване

С амос тоятелни  контроли  

Докато  мног о  от  функц иите,  налични  за  вашия  Revelator  io24,  мог ат  да  бъдат  намерени  в  Universal  Control,  
критичните   контроли  с а  дос тъпни  на  една  ръка  разс тояние.  Повечето  от  тези  нас тройки  мог ат  да  с е   променят  от  
Universal  Control,  за  да  перс онализирате   вашия  Revelator  io24  с поред  вашето  приложение   и  нужди.

Най -важното  нещо,  което  трябва  да  запомните   е,  че   мног офункц ионалният  енкодер  на  вашия  Revelator  io24  може   
да  с е   използва  за  почти  вс ичко!  От  началния  екран  или  екрана  на  канала,  натис кането  на  енкодера  ще   премине   
през  наличните   опц ии,  а  завъртането  му   ще   кориг ира  параметрите.

А  от  екрана  на  канала  можете:  l  З адайте   нивото  на  
микрофона  l  

Превклю чете   +48v  фантомно  

зах ранване   l  Превклю чете   80Hz  вис окочес тотен  филтър

От  началния  екран  можете   да:  l  Нас тройте   
с илата  на  звука  на  с лушалките   l  

Нас тройте   с илата  на  звука  на  

г лавния  изх од  l  С мес ете   с воя  микс   между   вх одния  с иг нал  и  възпроизвеждането  от  компю търа

2.1.3  С х ема  на  с вързване 18



С ъвет  за  опитен  потребител:  Ако  вх одното  ви  ниво  е   твърде   с илно,  индикаторът  за  клип  ще   с е   покаже   в  червено  над  индикатора  за  вх одно  ниво.

претоварват  аналог ово-ц ифровите   преобразуватели  и  причиняват  ц ифрово  изкривяване.  Ц ифровото  изкривяване   звучи  ужас но  и  не   може   да  бъде   

отменено,  ако  е   запис ано.  Поради  това  е   важно  да  държите   под  око  този  индикатор,  докато  нас тройвате

Това  означава,  че   вашият  вх оден  с иг нал  е   изрязан  и  ще   започне   да  звучи  изкривено.  Ако  вашият  вх оден  с иг нал  зарязва,  това  ще   с тане

вашите   нива.  Вижте   раздел  9  за  друг и  с ъвети  за  запис .

бутон  за  канала,  който  ис кате   да  използвате.  С лед  това  натис нете   енкодера,  за  да  преминете   през  наличните

нас троики.  Жълто  подчертаване   ще   покаже   текущо  избраната  опц ия.  С лед  като  с те   избрали  нас тройката  за  ус илване   —  тя  с е   показва  под  номера  на  индикатора  

на  канала  и  с е   измерва  в  dB  (дец ибели)  —  завъртете   енкодера

З а  да  зададете   вх одното  ниво  на  вашия  Revelator  io24,  натис нете   Channel

за  да  зададете   желаното  ниво  на  ус илване.

2.1.4  Нас тройка  на  нивото  на  микрофона 19

2.1.4  Нас тройка  на  нивото  на  микрофона



2.1.5  З адаване   на  ниво  на  ос новния  изх од

По  подразбиране   копчето  Encoder  на  вашия  Revelator  io24  контролира  
изх одното  ниво  на  вашите   ос новни  изх оди  –  изх одите,  към  които  с те   с вързали  вашите   вис оког оворители.  От  началния  
екран  натис нете   мног ократно  енкодера,  докато  иконата  на  вис оког оворител  с е   появи  под  индикатора  за  с ила  на  звука.  
С лед  това  завъртете   енкодера,  за  да  зададете   желаното  ос новно  изх одно  ниво.

202.1.5  З адаване   на  ниво  на  ос новния  изх од



2.1.6  Нас тройка  на  нивото  на  с лушалките

От  началния  екран  натис нете   мног ократно  енкодера,  докато
иконата  за  с лушалки  с е   появява  под  индикатора  за  с ила  на  звука.  С лед  това  завъртете   енкодера,  за  да  зададете   желаното  
изх одно  ниво  на  с лушалката.
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С ъвет  за  опитен  потребител:  Universal  Control  ви  позволява  да  с ъздавате   перс онализиран  микс   между   вашите   вх одни  с иг нали,  възпроизвеждане   

от  ос новния  компю тър  и  двата  с терео  loopback  аудио  канала.  Така  че,  ког ато  с те   г отови  да  наберете   с воя  микс   за  с лушалки,  отидете   на
Раздел  6,  за  да  научите   повече!

между   вашия  вх оден  с иг нал  и  възпроизвеждането  от  вашия  компю тър.  Това  ви  позволява  да  с лушате   изпълнението  с и  в  
реално  време   без  забавяне   (закъс нение).

От  началния  екран  натис нете   мног ократно  енкодера,  докато  иконата  XLR/вис оког оворител  с е   появи  под  индикатора  за  
с ила  на  звука.  С лед  това  завъртете   енкодера,  за  да  зададете   желания  баланс   на  с мес ване   на  монитора.

Revelator  io24  предос тавя  лес ен  начин  за  с ъздаване   на  с мес

EQ  и  компрес ията  с а  тайната  зад  профес ионалис та

З авъртането  на  копчето  наляво  ще   увеличи  нивото  на  вх одния  с иг нал  с прямо  възпроизвеждането  от  вашия  компю тър.  
З авъртането  му   надяс но  ще   увеличи  нивото  на  възпроизвеждане   от  вашия  компю тър  с прямо  вх одния  с иг нал.
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Избиране   на  предварително  зададени  нас тройки

2.1.7  Нас тройка  на  мониторното  с мес ване



З а  повече   информац ия  относ но  предварително  зададените   нас тройки  вижте   раздел  4.

изберете   кои  да  е   две   от  тези  общо  12  предварително  зададени  нас тройки,  които  да  бъдат  дос тъпни  директно  от  бутоните   Preset  на  вашия  Revelator

С ъвет  за  опитен  потребител:  Но  почакайте!  Има  още!  Не   наис тина,  има  мног о  повече.  Отворете   Universal  Control  за  дос тъп

С ъвет  за  опитни  потребители:  З аобикаляйте   предварително  зададените   нас тройки,  ког ато  ис кате   чис т  звук   без  ефекти  -  чудес но  за  обработка  на  вашия

запис   по-къс но  или  ког ато  ис кате   да  наблю давате   чрез  добавки  в  лю бимото  с и  приложение   за  запис .

друг ите   предварителни  нас тройки.  Ще   намерите   и  допълнителни  12  предварително  зададени  с лота  (6  на  канал),  за  да  с ъздадете   с вой   с обс твен.  Можеш

io24.  Вижте   раздел  4.1  за  информац ия  относ но  с ъздаването  и  с ъх раняването  на  предварително  зададени  нас тройки.

2.1.7  Нас тройка  на  мониторното  с мес ване 23

чрез  тях   натис нете   неколкократно  бутоните   за  предварително  зададени  канали  за  канал  1  или  канал  2.  Предварителните   нас тройки  по  

подразбиране   за  К анал  1  с а  Излъчване   и  Вокал.  Предварителните   нас тройки  по  подразбиране   на  К анал  2  с а  Излъчване   и  Акус тична  китара.

По  подразбиране   звукът,  който  чувате   в  с лушалките   с и,  ще   бъде

З а  да  заобиколите   предварително  зададените   нас тройки,  прос то  натис нете   и  задръжте   бутона  Preset  за  желания  канал.  Предварително  

зададените   индикатори  на  екрана  на  Revelator  io24  ще   потъмнеят.

Първите   две   предварителни  нас тройки  мог ат  да  бъдат  дос тъпни  направо  от  бутоните   Preset  на  вашия  Revelator  io24.  Да  карам  ц икъл

звук ,  който  е   запис ан.  Ако  ис кате   да  използвате   предварително  зададени  нас тройки  с амо  за  ц елите   на  наблю дението,  можете   да  отворите   

Universal  Control  и  да  промените   тази  нас тройка.  Вижте   раздел  6,  за  да  научите   как .

оптимизиран  за  с терео  запис и,  вклю чително:  С терео  акус тични,  С терео  пиано,  С терео  DJ  и  друг и!

с тудиен  звук ,  който  вс ички  познаваме   толкова  добре.  Вашият  Revelator  io24  ви  покрива  с   8  лес ни  за  използване,  профес ионално  изработени  

нас тройки  за  обработка  и  ефекти.  Тези  предварително  зададени  нас тройки  с а  проектирани  да  ви  ос иг урят  с трах отни  звукови  резултати,  без  

да  е   необх одим  опит  в  аудио  инженерс твото!

К ог ато  канали  1  и  2  с а  с вързани  за  с терео  работа,  наличните   фабрични  нас тройки  вклю чват  няколко  опц ии



Чес тота  на  извадка.  Променя  с корос тта  на  дис кретизац ия.  Можете   да  зададете   чес тотата  на  дис кретизац ия  на  44,1,  48,  88,2  или  
96  kHz.  (С   Multi  Mode  на  macOS,  чес тотата  на  дис кретизац ия  е   ог раничена  до  44,1  и  48  kHz.)  По-вис оката  чес тота  на  
дис кретизац ия  ще   увеличи  прец износ тта  на  запис а,  но  с ъщо  така  ще   увеличи  размера  на  файла  и  количес твото  с ис темни  
рес урс и,  необх одими  за  обработка  на  аудиото .
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Revelator  io24  е   мног о  повече   от  с трах отно  звучащ  USB  интерфейс   –  и  тайната  на  нег овите   разширени  
функц ии  и  възможнос т  за  с мес ване   с е   отклю чва  с   Universal  Control.

3.  Универс ален  контрол

3.  Универс ален  контрол

Приг ответе   с е   за  излитане!  К ог ато  с е   с тартира  Universal  Control,  ще   видите   прозорец а  Launch.  
От  този  прозорец   можете   да  управлявате   вс ички  нас тройки  на  драйвера  за  вашия  Revelator  io24.

Размер  на  блок   (с амо  за  Windows).  З адава  размера  на  буфера.  От  това  меню   можете   да  зададете   размера  на  буфера  от  64  
до  8192  проби.  Намаляването  на  размера  на  буфера  ще   намали  латентнос тта,  което  е   времето,  необх одимо  на  вашето  
аудио  да  премине   от  Revelator  io24  до  компю търа  и  обратно  до  ушите   ви;  това  обаче   ще   увеличи  и  изис кванията  за  
производителнос т  на  вашия  компю тър.  К ато  ц яло  ще   ис кате   да  зададете   размера  на  буфера  толкова  нис ък ,  колкото  вашия

3.0.1  Прозорец ът  за  с тартиране

С ъвет  за  опитен  потребител:  З а  повечето  приложения  ос тавянето  на  тази  нас тройка  на  48  kHz  ще   доведе   до  най -добри  резултати  
с   най -малко  проблеми.

Преди  да  продължите,  моля,  уверете   с е,  че   с те   с ледвали  инс трукц иите   в  раздел  1.3.2  и  с те   изтег лили  
и  инс талирали  Universal  Control.



с ис темата  може   безопас но  да  поддържа.  Ако  започнете   да  чувате   пукания,  щракания  или  изкривяване   в  аудио  пътя,  опитайте   да  увеличите   

размера  на  буфера.  К ог ато  рег улирате   размера  на  блока,  безопас ният  режим  автоматично  ще   с е   промени,  за  да  ос иг ури  най -добра  

производителнос т.

Режим  на  ус тройс твото  (с амо  за  macOS).  По  подразбиране   вашият  Revelator  io24  с е   предс тавя  като  един  аудио  интерфейс   с   6  вх ода  

и  6  изх ода.  Но  ког ато  с те   г отови  да  използвате   loopback  аудио  потоц ите,  за  да  запис вате   или  нас очвате   аудио  към  множес тво  

приложения  едновременно  (като  изх ода  от  Skype  повикване   към  аудио  вх ода  на  вашия  поток   на  живо  във  Facebook),  това  е   мяс тото,  

където  Multi  Mode  идва.  В  този  режим  вашият  Revelator  io24  ще   с е   покаже   като  3  различни  ус тройс тва  на  вашия  компю тър:  Revelator  IO  

24,  Revelator  IO24  Virtual  A  и  Revelator  IO  24  Virtual  B.  Вс яко  от  тези  ус тройс тва  има  2  вх ода  и  2  изх ода.  Това  е   чудес но  за  приложения  

като  Skype,  които  ви  позволяват  да  използвате   с амо  първите   два  вх ода  и  изх ода  на  вс еки  аудио  интерфейс .  PreSonus  препоръчва  да  

използвате   Multi  режим  за  най -добро  изживяване.  Обърнете   внимание,  че   в  режим  Multi  опц иите   за  чес тота  на  дис кретизац ия  с а  

ог раничени  до  44,1  kHz  или  48  kHz.  З а  повече   информац ия  относ но  това  как   работи  loopback  аудиото  и  как   да  г о  използвате   за  

вашите   подкас тове,  потоц и  и  друг и,  вижте   Раздел  6.

С ъвет  за  опитен  потребител  (за  потребители  на  Windows):  В  Windows  винаг и  е   в  единичен  режим.  Ако  използвате   WDM  за  приложения  като  

Skype,  вашия  уеб  браузър  и  т.н.,  потърс ете   името  Revelator  IO  24  в  меню тата  за  аудио  нас тройка  на  с ъответните   приложения.  Ако  използвате   

ASIO  за  приложения  като  Studio  One  и  друг и  DAW,  потърс ете   „ PreSonus  DSP  USB“   в  меню тата  за  аудио  нас тройка  на  с ъответните   приложения.

С ъвет  за  опитен  потребител:  Вашият  Revelator  io24  разполаг а  с   вг радено  наблю дение   с   нулева  латентнос т,  така  че   можете   да  ос тавите   с воя  

размер  на  блока  вис ок   и  изис кванията  за  производителнос т  на  вашия  компю тър  нис ки.  По  принц ип  можете   да  използвате   размера  на  блока  по  

подразбиране,  но  ако  използвате   по-с тар  компю тър,  който  има  проблеми  с   поддържането  на  темпото,  повишете   тази  нас тройка.  Е кс периментирайте,  

за  да  откриете   какво  работи  най -добре   за  вас !
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3.0.2  С тартиране   на  елементи  от  меню то  на  прозорец а

l  Показване   на  вс ички  ус тройс тва.  С тартира  вс ички  контролни  прозорц и  за  вс ички  поддържани  ус тройс тва,  с вързани  към  вашия  com

контрол.

компю тър.

l  Меню   Файл.  Управлява  ус тройс тва,  с вързани  с   Universal  Control.

l  Транс фери.  Показва  пос ледните   изтег ляния  от  вашия  потребителс ки  акаунт  в  My.PreSonus.  l  З а  

универс алния  контрол.  Показва  информац ия  за  верс ията  и  датата  на  компилац ия.  l  Откажете   с е.  

Излиза  от  приложението  Universal  Control  и  вс ички  прозорц и  за  управление   на  х ардуера.  l  Меню   с   

нас тройки.  Предос тавете   опц ии  за  перс онализиране,  за  да  перс онализирате   вашето  изживяване   с   Universal  Control.

l  З атворете   вс ички  ус тройс тва.  З атваря  вс ички  отворени  контролни  

прозорц и.  l  Изх од .  Излиза  от  вашия  потребителс ки  акаунт  в  My.PreSonus.  l  

Проверка  за  актуализац ии  С вързва  с е   с   вашия  потребителс ки  акаунт  в  My.PreSonus,  за  да  провери  за  актуализац ии  за  Universal

3.0.2  С тартиране   на  елементи  от  меню то  на  прозорец а 26



С ъвет  за  опитен  потребител:  Прозорец ът  за  с тартиране   ще   ви  информира,  ког ато  е   налична  нова  актуализац ия  на  фърмуера  за  
вашия  Revel  ator  io24  —  или  друг   х ардуер  на  PreSonus!

3.0.2  С тартиране   на  елементи  от  меню то  на  прозорец а

l  Винаг и  на  върх а.  Поддържа  прозорец а  за  с тартиране   на  универс ален  контрол  отг оре,  независ имо  дали  е   активен  в  момента

Използване   на  вашия  Revelator  io24  с   популярни  приложения  Ако  никог а  не   с те   използвали  
аудио  интерфейс ,  вашият  компю тър  и  вс яко  приложение   на  нег о  в  момента  извличат  аудио  от  вг радения  микрофон  и  нас очват  аудио  към  

вг радената  звукова  карта.  З а  да  използвате   Revelator  io24  с   вс яко  приложение,  което  има  дос тъп  до  аудио  вх одове   или  изх оди  или  и  

двете,  първо  трябва  да  нас троите   компю търа  с и  да  използва  Revelator  io24  като  аудио  интерфейс .

Този  раздел  ще   ви  преведе   през  някои  от  най -чес то  с рещаните   с лучаи  на  употреба.  Ако  използвате   приложение,  което  не   е   пос очено  в  

този  раздел,  ще   трябва  да  проверите   документац ията,  предос тавена  с   нег о.
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приложение   или  не.

Използване   на  Revelator  io24  за  с ис темно  аудио  Най -лес ният  начин  
да  накарате   вашия  Revelator  io24  да  с е   вижда  от  почти  вс яко  приложение   на  вашия  компю тър  е   да  г о  нас троите   като  източник   на  звук   по  

подразбиране   за  вашия  компю тър.  Това  не   с амо  ще   накара  повечето  приложения  за  видеоконференц ии  и  с трийминг   да  търс ят  Revelator  io24,  

но  с ъщо  така  ще   нас трои  вашия  интернет  браузър  по  подразбиране   да  използва  Revelator  io24.

l  С тартиране   при  с тартиране.  С тартира  Universal  Control  автоматично,  ког ато  компю търът  ви  с е   с тартира.  l  

Предпочитания.  З адава  опц ии  за  език   и  външен  вид  (вижте   по-долу ).  l  Повторно  с каниране   на  

мрежата.  С канира  връзките   на  вашия  компю тър  за  вс ички  поддържани  PreSonus  продукти.  l  Е зик .  З адава  езика  (анг лийс ки,  

френс ки,  немс ки,  корейс ки,  опрос тен  китайс ки  или  ис панс ки).

С ъвет  за  опитен  потребител:  З адаването  на  вашия  Revelator  io24  като  звукова  карта  по  подразбиране   за  вашата  с ис тема  с ъщо  ще   нас очва  музика



приложения  за  поточно  предаване   като  Spotify  и  Apple  Music  към  изх ода  за  с лушалки  на  вашия  нов  интерфейс .  Ако  г о  направиш

не   ис кате   да  използвате   вашия  интерфейс   по  този  начин,  най -добре   е   да  конфиг урирате   Revelator  io24  като  аудио  I/O  с амо  за  

приложенията,  за  които  ис кате   да  г о  използвате.

Windows

283.0.2  С тартиране   на  елементи  от  меню то  на  прозорец а

3.  Щракнете   върх у   С ис тема

1.  Щракнете   върх у   иконата  за  с тарт  в  долния  ляв  ъг ъл

2.  Щракнете   върх у   иконата  на  зъбно  колело  за  нас тройки



6.  К ликнете   върх у   „ Изберете   вашето  вх одно  ус тройс тво“   и  изберете   Stream  Mix  AL/R  (Revelator  IO  24)

4.  Щракнете   върх у   З вук

Вашият  Revelator  io24  е   г отов  за  използване!

5.  К ликнете   върх у   „ Изберете   вашето  изх одно  ус тройс тво“   и  изберете   Възпроизвеждане   L/R  (2-Revelator  IO  24)

3.0.2  С тартиране   на  елементи  от  меню то  на  прозорец а 29



2.  Щракнете   върх у   З вук .

macOS

3.  Щракнете   върх у   раздела  Изх оди  и  изберете   Revelator  IO  24  от  с пис ъка  с   ус тройс тва.  Това  ще   нас очи  ц ялото  
аудио  от  вашия  компю тър  към  г лавните   изх оди  и  с лушалките   на  вашия  Revelator  io24.

1.  От  меню то  на  Apple  отидете   на  System  Preferences.

303.0.2  С тартиране   на  елементи  от  меню то  на  прозорец а



Вашият  Revelator  io24  е   г отов  за  използване!

4.  Щракнете   върх у   раздела  Inputs  и  изберете   Revelator  IO  2  Stream  Mix  A  от  с пис ъка  с   ус тройс тва.  Това  ще   нас трои  вашия  
интерфейс   Revelator  io24  като  вх оден  източник   за  вашия  компю тър.

313.0.2  С тартиране   на  елементи  от  меню то  на  прозорец а



Използване   на  Revelator  io24  за  Skype

3.0.2  С тартиране   на  елементи  от  меню то  на  прозорец а 32

2.  Под  Микрофони  изберете   „ Revelator  IO  24  Stream  Mix  A.“   Това  ще   нас очи  аудиото  от  вашия  Revel  ator  io24  към  
вашето  Skype  повикване.

3.  Под  Вис оког оворители  изберете   „ Revelator  IO  24“ .  Това  ще   нас очи  аудиото  от  вашето  Skype  обаждане   към  Main

1.  От  меню то  на  Skype  отидете   на  „ Аудио  и  видео  нас тройки“ .

Изх оди  и  изх од  за  с лушалки  на  вашия  Revelator  io24.

С ъвет  за  опитен  потребител:  Ако  ис кате   да  запишете   разг овора  с и  по  Skype,  изберете   Revelator  IO  24  Virtual  A  или  Revelator  IO  24  Virtual  B  

от  меню то  на  вис оког оворителя.  Вижте   раздел  6  за  повече   информац ия  относ но  използването  на  звук   с   обратна  връзка.
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Използване   на  Revelator  io24  за  Zoom

l  С тартирайте   Zoom  и  щракнете   върх у   иконата  на  зъбно  колело,  за  да  влезете   в  Предпочитанията  за  мащабиране.



l  Щракнете   върх у   раздела  „ Аудио“ .

l  З адайте   вис оког оворител  на  възпроизвеждане   L/R  (2-Revelator  IO  24)  l  З адайте   

микрофон  на  Stream  Mix  AL/R  (2-Revelator  IO  24)  l  Премах нете   отметката  от  квадратчето,  

отбелязано  с   „ Автоматично  рег улиране   на  с илата  на  звука  на  микрофона“

Windows:

343.0.2  С тартиране   на  елементи  от  меню то  на  прозорец а



С ъвет  за  опитен  потребител:  К ог ато  е   избрана  тази  опц ия,  плъзг ачите   в  Zoom  няма  да  имат  
никакъв  ефект  върх у   изх ода  на  вис оког оворителя  или  вх ода  на  микрофона,  тъй   като  те   с е   контролират  от  с амия  
Revelator  io24  -  или  от  контролите   на  борда  и/или  чрез  Универс ален  контролен  с офтуер.

3.0.2  С тартиране   на  елементи  от  меню то  на  прозорец а

macOS:
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l  З адайте   вис оког оворител  на  Revelator  IO  24  

l  З адайте   микрофон  на  Revelator  IO  24  Stream  Mix  A  l  Премах нете   

отметката  от  квадратчето,  отбелязано  с   „ Автоматично  рег улиране   на  с илата  на  звука  на  микрофона“



С ъвет  за  опитен  потребител:  К ог ато  тази  опц ия  е   избрана,  плъзг ачите   в  Zoom  няма  да  имат  никакъв  ефект  върх у   ус илването  

на  изх ода  на  вис оког оворителя  или  вх ода  на  микрофона,  тъй   като  те   с е   контролират  от  с амия  Revelator  io24  -  или  от  

бордовите   контроли  и/или  чрез  с офтуера  Universal  Control.  Потребителите   на  Mac  ще   видят,  че   плъзг ачите   не   с е   движат  и  ще   щракнат

обратно  в  нулева  позиц ия,  което  показва,  че   тези  контроли  в  Zoom  с а  деактивирани.

Потребителите   на  macOS,  работещи  с   Revelator  io24  в  единичен  режим,  ще   видят  Revelator  IO  24  в  с елекц иите   за  микрофон  и  вис оког оворител  

на  Zoom,  както  с ледва:

Ако  трябва  да  превклю чите   вашето  аудио  ус тройс тво  към  Revelator  io24,  докато  с те   на  с реща,  изберете   с трелката  до

Превъртете   надолу   и  щракнете   върх у   Разширени.

Бутон  за  изклю чване   на  звука,  за  да  изберете   вашия  с пис ък   с   аудио  ус тройс тва.

В  меню то  за  разширени  аудио  нас тройки  на  Zoom,  моля,  уверете   с е,  че   отмяната  на  ех ото  е   зададена  на  Автоматично.

363.0.2  С тартиране   на  елементи  от  меню то  на  прозорец а



Вс ички  потребители  на  Windows  и  потребители  на  Mac,  работещи  с   Revelator  io24  в  Multi  Mode,  ще   видят  Revelator  IO  24  в  
с пис ък ,  подобен  на  този:

Отворете   Google  Meet  и  щракнете   върх у   вертикалните   точки  в  долния  дес ен  ъг ъл  на  прозорец а  на  Google  Meet.  В  
изс качащото  меню   изберете   „ Нас тройки“   до  иконата  на  зъбно  колело.

Използване   на  Revelator  io24  за  Google  Meet
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с трелката  надолу   под  Микрофон  и  вис оког оворители  и  щракнете   върх у   „ Revelator  IO  24“ .

IO  24"  за  вашите   вис оког оворители.

Потребителите   на  Mac,  работещи  с   Revelator  io24  в  единичен  режим,  ще   видят  един  екземпляр  на  Revelator  IO  24,  показан  както  
с ледва:

Аудио  меню то  на  Google  Meet  ще   бъде   маркирано  по  подразбиране.  Ако  Revelator  io24  още   не   е   избран,  щракнете

Потребителите   на  Windows  и  Mac,  работещи  с   Revelator  io24  в  Multi  Mode,  ще   видят  множес тво  екземпляри  на  Revelator  IO  24.  Това  
е   нормално.  Изберете   „ Revelator  IO  24  Stream  Mix  A“   за  вашия  микрофон  и  „ Revelator

3.0.2  С тартиране   на  елементи  от  меню то  на  прозорец а 38



няма  контрол  върх у   това  как   работи  този  избор  на  ус тройс тво.

С ъвет  за  опитен  потребител:  Google  Meet  автоматично  ще   превклю чи  аудиоус тройс твата  към  пос ледното  ус тройс тво,  с вързано  към  

вашата  с ис тема.  Има  вероятнос т  с ледващия  път,  ког ато  отворите   Google  Meet,  по  подразбиране   да  с е   използва  друг о  аудио  ус тройс тво

без  да  ви  уведоми.  Не   забравяйте   да  проверите   аудио  нас тройките   с и,  за  да  с те   с иг урни,  че   Revelator  io24  е   избран.  PreSonus

Използване   на  Revelator  io24  за  OBS
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1.  Щракнете   върх у   Нас тройки  под  „ К онтроли“

2.  Щракнете   върх у   „ Аудио“ .  Под  Mic/Auxiliary  Audio  изберете   Revelator  IO  24.



6.  Щракнете   върх у   OK.

Revelator  IO  24  Virtual  A  и  B  с ъответно.  Моля,  обърнете   внимание,  че   трябва  да  нас очите   изх ода  за  тези  приложения  
към  едно  и  с ъщо  ус тройс тво.  Например,  ако  ис кате   аудио  изх одът  от  вашия  Skype  разг овор  да  бъде

Revelator  io24  работи,  ког ато  е   с вързан  директно  към  ус тройс тва  с   iOS/iPadOS  като  iPad,  въпреки  че   трябва  да  с те

5.  Щракнете   върх у   Приложи.

OBS  към  ос новните   изх оди  и  изх одите   за  с лушалки  на  Revelator  io24.

3.  Ако  ис кате   да  използвате   звука  за  друг и  приложения,  можете   да  нас троите   Mic/Auxiliary  Audio  2  и  3  на

4.  Под  Разширени  нас тройте   Ус тройс твото  за  наблю дение   на  Revelator  IO  24.  Това  ще   нас очи  изх одното  аудио  от

Вашият  Revelator  io24  вече   е   нас троен  за  OBS!

налични  на  Auxiliary  Audio  2,  бих те   задали  „ Revelator  IO  24  Stream  Mix  A“   и  като  изх од  за  вис оког оворител  за  
Skype,  и  като  вх оден  източник   за  Auxiliary  Audio  2.  Моля,  вижте   Раздел  6  за  повече   информац ия.

3.0.3  Използване   на  Revelator  io24  с   iOS/iPadOS  ус тройс тва

403.0.3  Използване   на  Revelator  io24  с   iOS/iPadOS  ус тройс тва



К ог ато  е   с вързан  към  iPad  Pro  таблети  с   USB-C  портове,  Revelator  io24  ще   функц ионира  по  предназначение   без  допълнително  

зах ранване   или  директно  с вързване.  Въпреки  това,  няма  начин  да  заредите   iPad,  докато  Revelator  io24  е   с вързан.

Revelator  io24  работи  чудес но,  ког ато  е   с вързан  директно  към  ус тройс тва  с   Android.  Ако  ус тановите,  че   вашето  ус тройс тво  с   

Android  не   ос иг урява  дос татъчно  мощнос т,  USB  х ъб  с   външно  зах ранване   може   да  бъде   с вързан  към  вашето  ус тройс тво  с   

Android,  за  да  ос иг ури  допълнително  зах ранване   на  вашия  Revelator  io24.

З абележка:  Трябва  да  използвате   адаптера  за  камера  Apple  Lightning  към  USB  3,  а  не   кабела  Lightning  към  USB.

наяс но  с ъс   с ледното:

Вс ички  друг и  iOS  ус тройс тва  с   Lightning  конектори  ще   изис кват  използването  на  Apple  Lightning  to  USB  3  Cam  era  Adapter,  

който  разполаг а  с   преминаване   за  зах ранващ  кабел.

Revelator  io24  няма  да  работи,  ког ато  е   с вързан  директно  към  iPhone,  тъй   като  изис ква  допълнително  зах ранване.

3.0.4  Използване   на  Revelator  io24  с   ус тройс тва  с   Android
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3.0.5  Използване   на  Revelator  io24  на  Chromebook

Докато  Chromebook  с а  с ъвмес тими  с   Revelator  io24,  няма  начин  да  с тартирате   Universal  Control  за  разширено  
редактиране   на  нас тройките   или  предварително  зададените   ефекти  извън  това,  което  е   директно  дос тъпно  в  с амия  
интерфейс .  Въпреки  това,  аудио  нас тройката  в  Google  Chromebook  е   мног о  прос та.

2.  Изберете   с имвола  по-г олямо  от  (>)  вдяс но  от  плъзг ача  за  с ила  на  звука,  за  да  влезете   в  Audio  Settings  и  да  изберете   
вашето  аудио  ус тройс тво.  З еленият  кръг   с   отметка  показва  предпочитаното  от  вас   ус тройс тво.  Ако  Revelator  io24  
вс е   още   не   е   избран,  изберете   г о  тук   както  за  изх од,  така  и  за  вх од.

1.  С лед  като  с вържете   Revelator  io24  към  вашия  Chromebook,  изберете   меню то  на  лентата  на  задачите   долу   вдяс но
ъг ъл  (до  час овника),  за  да  изведете   с ис темното  меню .
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3.0.5  Използване   на  Revelator  io24  на  Chromebook

Използване   на  Revelator  io24  с   Google  Meet  на  Chromebook
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Използване   на  Revelator  io24  с   Zoom  на  Chromebook

l  Изберете   Revelator  io24  като  ваш  микрофон  и  вис оког оворител.  l  

Щракнете   върх у   Audio  Settings  за  дос тъп  до  меню то  Advanced  options.  l  

Уверете   с е,  че   полето  с   етикет  „ Автоматично  рег улиране   на  с илата  на  звука  на  микрофона“   не   е   отметнато.

Revelator  io24  ще   работи  с   Google  Chromebook  за  Google  Meet.

Можете   да  използвате   Revelator  io24  на  Chromebook,  за  да  провеждате   с рещи  в  Zoom.

l  Отворете   Google  Meet  и  започнете   с реща.
С лед  като  с те   в  с реща  в  Google,  изберете   вертикалните   точки  в  долния  дес ен  ъг ъл  на  вашия  Google

иконата  на  микрофон  в  долния  ляв  ъг ъл  на  екрана.

Няма  друг и  разширени  опц ии  на  меню то,  каквито  с е   намират  във  верс иите   на  Zoom  за  Mac /  Windows.

l  С тартирайте   Zoom  и  започнете   с реща  в  Zoom.  l  

С лед  като  с те   в  Zoom  с реща,  можете   да  промените   вашето  аудио  ус тройс тво,  като  изберете   с трелката  наг оре   до

l  Можете   ръчно  да  рег улирате   ус илването  на  вх ода  и  с илата  на  звука  на  възпроизвеждане   на  вис оког оворителя  на  Revelator  io24.

Chrome  не   инс талира  приложение   за  Zoom,  както  в  macOS  или  Windows.  Вмес то  това,  в  Chrome  book,  Zoom  инс талира  
изпълним  модул  за  браузъра  Chrome,  чрез  който  можете   да  изберете   вашето  аудио  ус тройс тво  и  да  превклю чвате   
някои  разширени  аудио  нас тройки.



l  Щракнете   върх у   иконата  Settings  Cog.

Аудио  меню то  на  Google  Meet  ще   бъде   маркирано  по  подразбиране.  Ако  Revelator  io24  вс е   още   не   е   избран,  щракнете   върх у   
с трелката  надолу   под  Микрофон  и  вис оког оворители  и  щракнете   върх у   „ Revelator  IO  24:  USB  Audio  #1;1,1.“

Прозорец   на  Meet,  за  да  отворите   меню то  с   опц ии.

.

С ъвет  за  опитен  потребител :  Google  Meet  автоматично  ще   превклю чи  към  пос ледното  аудио  ус тройс тво,  с вързано  към  вашата  с ис тема.

Има  вероятнос т  с ледващия  път,  ког ато  отворите   Google  Meet,  той   да  избере   друг о  аудио  ус тройс тво,  без  да  ви  уведоми.  Не   забравяйте   да  

проверите   аудио  нас тройките   с и,  за  да  с те   с иг урни,  че   Revelator  io24  е   избран.  PreSonus  няма  контрол  върх у   това  как   работи  този  избор  на  
ус тройс тво.
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З а  да  видите   разширените   функц ии,  щракнете   върх у   Revelator  io24  от  с пис ъка  с   ус тройс тва  в  прозорец а  за  с тартиране   
на  Universal  Control.

Вашият  Revelator  io24  има  дос тъп  до  2  предварителни  нас тройки  с   помощта  на  бутона  Preset...  но  има  още   6  предварителни  нас тройки,  с ъздадени  от  

PreSonus,  на  които  да  с е   нас лаждавате—плю с   още   6  предварително  зададени  с лота,  за  да  с ъздавате   перс онализирани  предварителни  нас тройки.  
Вс ички  тези  предварителни  нас тройки  с е   предлаг ат  от  Universal  Control.

В  г орния  ляв  ъг ъл  ще   видите   Preset  Manager.  Да  направим  бърза  обиколка:

4.1  Управление   на  предварително  зададени  нас тройки

4.  Предварителни  нас тройки  и  с ц ени 45

4.  Предварителни  нас тройки  и  с ц ени



2.  Предварително  зададени  с лотове   1-2.  Това  с ъответс тва  на  двата  предварително  зададени  с лота  на  вашия  Revelator  io24.  Това  с а  предварителните   

нас тройки,  които  с а  дос тъпни  от  бутоните   Preset  на  предния  панел.  Можете   да  изберете   да  запазите   фабричните   нас тройки  или  да  г и  

промените,  както  с метнете   за  добре.

бърз  ефект  върх у   г лас а  ви.

време.

3.  З апазете   предварителна  нас тройка.  Щракнете   върх у   този  бутон,  за  да  запазите   предварителна  нас тройка  в  един  от  6-те   потребителс ки  с лота.  Преименувайте   г о,  ако  ис кате.

1.  Обърнете   внимание,  че   клавишът  за  бърз  дос тъп  работи  с амо  с   канала,  към  който  с а  прис воени  Voice  FX  —  по  подразбиране   е   Chan

З а  да  промените   една  от  наличните   предварителни  нас тройки  от  Revelator  io24:

4.  С пис ък   с   предварително  зададени  нас тройки.  Щракнете   върх у   името  на  Preset,  за  да  видите   падащото  меню   Preset.  Това  ще   ви  позволи  да  видите   вс еки

нел  1.

1.  Г орещ  клавиш.  Този  предварително  зададен  с лот  ви  позволява  да  с ъх ранявате   нас тройка,  която  да  използвате   в  движение.  Той   отменя  текущите   предварително  зададени  нас тройки  и

Налична  е   предварителна  нас тройка  и  бързо  изберете   тази,  която  ис кате.

трябва  да  бъде   изклю чен,  преди  да  можете   да  използвате   друг ите   предварително  зададени  отново.  Това  е   с трах отно,  ког ато  ис кате   да  х върляте

5.  К опче   за  избор  на  предварително  зададени  нас тройки.  Използвайте   колелц ето  за  превъртане   на  мишката,  за  да  завъртите   това  копче   и  предварителни  нас тройки  за  прос лушване   в  реално  време

4.1.1  Промяна  на  предварително  зададени  с лотове   за  бутони
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Да  пробваме!

меню .

В  нашия  пример  ще   променим  „ с инята“   предварителна  нас тройка  от  „ Излъчване“   на  „ Винтидж  канал“ .
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l  Щракнете,  за  да  изберете   с лота,  който  ис кате   да  промените.  l  

Изберете   желаната  предварителна  нас тройка,  като  използвате   копчето  за  избор  на  предварителна  нас тройка  или  като  я  изберете   от  падащото  меню



1.  От  с пис ъка  с   предварително  зададени  с лотове   изберете   „ Излъчване“

2.  Щракнете   върх у   падащото  меню   и  изберете   „ Vintage  Channel“   от  с пис ъка.

3.  „ Vintage  Channel“   вече   е   предварително  зададената  нас тройка,  с ъх ранена  в  този  с лот.
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Това  е!

Ще   влезем  във  вс ички  нас тройки  на  Fat  Channel  по-къс но  (Раздел  5),  но  докато  с ме   тук ,  нека  пог оворим  за  с ъх раняването  на  нови  

предварително  зададени  нас тройки.

З а  да  с ъх раните   нова  предварителна  нас тройка  в  един  от  6-те   потребителс ки  с лота:

4.1.2  С ъх раняване   на  нови  предварително  зададени  нас тройки
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1.  Щракнете   върх у   бутона  Save  Preset.

2.  Изберете   потребителс кия  с лот,  в  който  ис кате   да  г о  с ъх раните.

3.  Въведете   името,  което  ис кате   да  използвате.
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4.  Щракнете   върх у   Маг азин.

С вършен!

514.1.2  С ъх раняване   на  нови  предварително  зададени  нас тройки



4.1.3  Е кс портиране/импортиране   на  предварително  зададени  нас тройки

Revelator  io24  може   да  запис ва  две   предварителни  нас тройки  на  канал  на  с амия  х ардуерен  модул.  Това  е   полезно  в  с лучаите,  ког ато  ис кате   да  използвате   Revelator  io24  

с   ус тройс тво,  което  не   работи  с   Universal  Control  –  например  Chrome  книг а,  iPad  или  камера  с   аудио  вх од.

1.  Щракнете   върх у   бутона  Save  Preset.

Можете   да  импортирате   и  екс портирате   предварително  зададени  нас тройки  от  Universal  Control  към  Revelator  io24  и  обратно.  По  този  начин  можете   да  с ъздадете   

широк   набор  от  предварително  зададени  нас тройки,  които  да  използвате   за  мног о  различни  приложения  -  и  винаг и  с е   уверете,  че   с те   г и  подг отвили  за  вс яка  задача,  

която  ви  предс тои.

2.  И зберете   предварително  зададеното  ус тройс тво,  което  ис кате   да  екс портирате.

За  да  екс портирате   нова  предварителна  нас тройка  в  един  от  6-те   потребителс ки  с лота:
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За  да  намерите   къде   е   била  с ъх ранена  екс портираната  предварителна  нас тройка  на  вашия  компю тър,  щракнете   с   дес ния  бутон  върх у   нея  и  изберете

Показване   в  Finder  (Mac)  или  Показване   в  Explorer  (Windows).  Забавлявайте   с е,  с поделяйки  този  файл  с   друг и  потребители  на  Revel  ator  io24!

3.  Щракнете   върх у   дяс ната  с трелка,  за  да  екс портирате   предварително  зададената  нас тройка.  Предварителната  нас тройка  ще   с е   появи  в  с пис ъка.

За  да  импортирате   нова  предварителна  нас тройка  в  един  от  6-те   потребителс ки  с лота:
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2.  Щракнете   върх у   лявата  с трелка,  за  да  заредите   Preset  в  първия  наличен  Empty  Device  Preset  с лот.

За  да  с ъх раните   С ц ена:  1.  

Нас тройте   с воя  Revelator  io24  така,  както  г о  х арес вате   за  конкретно  приложение,  преди  да  с ъх раните   С ц ената.

С ц ените   ви  позволяват  да  с ъх ранявате   вс ички  нас тройки  на  Revelator  io24  за  извикване   по-къс но.  Това  е   полезно,  ако  имате   различни  проекти,  

които  изис кват  с пец ифични  нас тройки—няма  да  с е   налаг а  да  нас тройвате   вс еки  малък   детайл  на  вашия  Revelator  io24  вс еки  път,  ког ато  с меняте   

проекти!  Например,  може   да  имате   нас тройка  за  подкас тинг   с   предварителна  нас тройка  за  вашия  чес т  г ос т  и  с ъщо  така  да  имате   нас тройка,  

която  х арес вате   за  запис   на  акус тична  китара.

С ег а,  ако  ис кате   тази  нова  предварително  зададена  нас тройка  да  бъде   с ъх ранена  на  една  от  позиц иите,  налични  от  бутоните   за  предварително  

зададени  нас тройки  на  вашия  Revelator  io24,  с ледвайте   инс трукц иите   в  раздел  4.1.1  и  перс онализирайте!

1.  Щракнете   върх у   желаната  предварителна  нас тройка  в  с пис ъка  с   локални  предварителни  нас тройки.

И зползвайте   с ц ени  за  бързо  преминаване   от  една  конфиг урац ия  към  друг а,  без  да  с е   налаг а  да  кориг ирате   множес тво  нас тройки!

2.  Щракнете   върх у   меню то  С ц ени  в  г орния  дес ен  ъг ъл  на  Universal  Control.

4.1.4  С ц ени  -  Запазване   и  извикване
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3.  Щракнете   върх у   Store  и  дайте   име   на  вашата  с ц ена.  Натис нете   OK.

Мес тоположенията  на  папките   за  с поделяне   и  импортиране   с а  изброени  по-долу .  И майте   предвид,  че   тези  папки  няма  да  бъдат  намерени  във  вашата  с ис тема,  ако  не   с те   

екс портирали  с обс твени  с ц ени  или  предварително  зададени  нас тройки.

Ако  някой   е   дос татъчно  добър  да  с подели  предварително  зададена  нас тройка  или  с ц ена  с   вас ,  тя  може   да  бъде   импортирана  в  Universal  Control  прос то  чрез  пос тавяне   

на  файла  в  правилната  папка.

За  да  изтриете   с ц ена,  щракнете   с   дес ния  бутон  върх у   нея  в  с пис ъка  с ъс   с ц ени  и  изберете   И зтрий .

macOS:  l  

С ц ените   с е   с ъх раняват  в: /Users/YOUR_USER_NAME/Documents/PreSonus/Revelator  IO/Scene

За  да  с поделите   предварително  зададени  нас тройки  и  с ц ени  с   вашите   приятели,  вс ичко,  което  трябва  да  направите,  е   да  изпратите   желаната  с ц ена  или  файл  с   

предварително  зададени  нас тройки  на  вашия  приятел,  или  чрез  електронна  поща,  или  чрез  PreSonus  Sphere  Workspace.

За  да  извикате   (заредите)  с ц ена,  прос то  щракнете   върх у   желаната  от  вас   с ц ена  от  с пис ъка  с ъс   с ц ени  и  с лед  това  щракнете   върх у   И звикване.

Windows:  l  С ц ените   

с е   с ъх раняват  в:  C:\Users\YOUR_USER_NAME\Documents\PreSonus\Revelator  IO\Scene  l  Предварителните   нас тройки  с е   с ъх раняват  в:  C:

\Users\YOUR_USER_NAME\Documents\PreSonus\Revelator  IO\Fat

l  Предварителните   нас тройки  с е   с ъх раняват  в: /Users/YOUR_USER_NAME/Documents/PreSonus/Revelator  IO/Fat

Е кс портирането  на  с ц ена  или  предварително  зададен  файл  с ъздава  с ц ена  или  предварително  зададен  файл.

4.1.5  С поделяне   на  с ц ени  и  предварително  зададени  нас тройки
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5.  Дебел  канал  и  г лас ови  ефекти

И зберете   между   40  Hz,  80  Hz  и  160  Hz.

Ако  не   с те   запознати  с   аудио  обработката,  с екц ията  Fat  Channel  предос тавя  лес ни  за  използване   предварително  зададени  нас тройки  за  

вс еки  блок   на  проц ес ора.  Този  раздел  ще   прег леда  наличните   контроли,  както  и  ще   предос тави  полезна  информац ия  за  това  как   тези  

проц ес ори  влияят  на  вашия  звук .

И звес тен  с ъщо  като  нис кочес тотен  roll-off  филтър,  High  Pass  Filter  (HPF)  ви  позволява  да  намалите   вс ички  чес тоти  под  определена  точка,  

ос тавяйки  чес тотите   над  тази  точка  да  преминат  непроменени.  Този  филтър  може   да  бъде   полезен

Ако  с те   напреднал  потребител,  по-детайлен  контрол

ког ато  ис кате   да  намалите   „ тръмченето“   или  „ мътнос тта“   на  вокал  и  да  подобрите   ц ялос тната  яс нота.  Забележка

е   наличен  за  вс еки  проц ес ор.  За  да  видите   вс еки  наличен  

параметър,  щракнете   върх у   бутона  Разширени  (...).

Fat  Channel  предос тавя  ос новни  инс трументи  за  обработка  на  с иг нала  за  извайване   на  вашия  звук ,  както  и  раздел  Voice  FX  за  деформиране,  

изкривяване   и  отс качане.  Това  с а  ефектите,  които  с е   с ъх раняват  с   предварителна  нас тройка.  Наличен  е   и  с пец иален  проц ес ор  за  

реверберац ия,  но  е   важно  да  с е   отбележи,  че   реверберац ията  не   с е   с ъх ранява  с

че   това  е   ц ифров  вис окочес тотен  филтър,  който  е   независ им  от  х ардуерния  вис окочес тотен  филтър,  обс ъден  в  раздел  2.1.1

За  повече   информац ия,  моля,  вижте   раздел  7.2.

Предварителна  нас тройка.  Повече   за  Reverb  в  раздел  5.1.7.
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С ъвет  за  опитен  потребител:  Ког ато  разг леждате   чес тотните   диапазони  в  аудиото,  важно  е   да  знаете,  че   колкото  по-малко  е   

чис лото,  толкова  по-нис ка  е   чес тотата.  Нас тройките   от  40  Hz  и  80  Hz  мог ат  да  бъдат  ос обено  полезни  за  намаляване   на  

„ тътен“   от  близкия  път  или  вс еки  фонов  електричес ки  шум  или  бръмчене.

И зберете   между   нис ко,  умерено  и  вис око.  Нис ката  ще   ос иг ури  най -малко  с тробиране,  вис оката  ще   ос иг ури  най -мног о.

Ако  желаете   по-детайлен  контрол,  моля,  вижте   раздел  7.2.1  относ но  разширените   нас тройки  на  вис окочес тотния  филтър.

Gate  

Noise  gating  е   проц ес   на  премах ване   на  нежелани  звуц и  от  вашето  аудио  чрез  изрязване   (или  затих ване)  на  вс ички  
с иг нали  под  зададен  праг .  Портата  ще   ос тане   „ отворена“ ,  докато  с иг налът  е   по-с илен  от  зададения  праг .  Шумовите   
прег ради  първоначално  с а  предназначени  да  помог нат  за  елиминирането  на  външен  шум  и  нежелани  артефакти  от  запис ,  
като  с ъс кане,  тътен  или  прех одни  проц ес и  от  друг и  инс трументи  в  с таята.  Тъй   като  с ъс кането  и  шумът  не   с а  толкова  
с илни,  колкото  предвидения  аудио  източник   (Вие!),  правилно  нас троеният  г ейт  ще   позволи  с амо  желания  звук   да  премине   
през  нег о;  обемът  на  вс ичко  ос танало  е   намален.  Това  не   с амо  ще   премах не   нежеланите   артефакти,  но  и  ще   
добави  дефиниц ия  и  яс нота  към  желания  звук .
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Г отови  ли  с те   да  пос троите   с воя  с обс твена  порта?  Вижте   
раздел  7.2.2  за  разширени  контроли  на  Noise  Gate.

Аудио  с иг налите   имат  мног о  широки  с ъотношения  пиково  към  с редно  ниво  на  с иг нала  (поняког а  наричани  динамичен  
диапазон),  което  е   разликата  между   най -с илното  ниво  и  най -тих ото  ниво.  Това  може   да  с ъздаде   проблеми,  ког ато  задавате   вх одни  
нива,  защото  ког ато  с е   приложи  дос татъчно  ус илване   (или  с ила  на  звука),  за  да  с е   улови  най -тих ото  ниво  в  най -добрия  му   вид,  
една  кашлиц а,  с мях   или  възбуден  момент  мог ат  да  претоварят  вх ода,  което  води  до  изкривяване...  а  не   г отин  вид.

Компрес орът  работи,  като  ог раничава  динамичния  обх ват  на  аудио  източник ,  за  да  звучи  по-пос ледователно  и  равномерно.  Като  
зададе   макс ималното  ниво,  компрес орът  г арантира,  че   вс еки  аудио  с иг нал,  който  надвишава  този  обем,  с е   намалява,  за  да  
с ъответс тва  на  нег о.

И зползвайте   нас тройката  De-Ess,  ако  забележите   мног о  „ с ъс кане“   в  речта  с и.  С ибиланс ът  е   яс но  изразеното  прис ъс твие   
на  звука  „ s“   или  „ sh“ .  В  завис имос т  от  вашия  акц ент  и  модел  на  реч ,  той   може   да  бъде   повече   или  по-малко  изразен.

И зберете   между   нис ко,  умерено,  вис око  и  De-Ess.  Low  ще   ос иг ури  най -малко  компрес ия,  High  ще   ос иг ури  най -мног о.  Налични  
с а  и  предварителни  нас тройки  за  компрес иране,  оптимизирани  за  електричес ка  китара,  бас   китара,  вокали  и  акус тична  
китара.

С ъвет  за  опитен  потребител:  Въпреки  че   може   да  е   очарователно  в  непринудената  реч ,  с ъс кането  може   бързо  да  с тане   

разс ейващо,  защото  резонира  с   по-вис ока  чес тота,  която  може   да  с тане   с тържеща,  ког ато  с е   чува  мног ократно.  Ц елта  на  де-ес ера  не   е

Компрес ор  (Комп)
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за  да  премах не   изц яло  звука  „ s“ ,  по-с коро  предназначението  му   е   да  г о  изравни,  така  че   да  е   равномерен  с   ос таналите   

с ъг лас ни.  С   друг и  думи,  вс е   още   ще   звучите   като  вас .

С ъвет  за  опитен  потребител:  Най -добрият  начин  да  изберете   най -добрата  нас тройка  на  EQ  за  вашия  г лас   е   да  екс периментирате.  

Г лас ът  на  вс еки  е   уникален  и  тъй   като  EQ  завис ят  изц яло  от  чес тотата  на  източника,  ушите   ви  с а  най -добрият  инс трумент  за  

намиране   на  правилния  звук   за  вашия  г лас .

Е квалайзер  (EQ)

595.1  Fat  Channel  и  г лас ови  ефекти

Подобно  на  Compressor,  Revelator  io24  предлаг а  разширени  контроли  и  няколко  EQ  модела,  от  които  да  избирате,  ког ато  с те   г отови  да  с е   

г мурнете   по-дълбоко.  Вижте   раздел  7.2.5  за  разширени  EQ  контроли.

l  С редно  ус илване

За  по-ус ъвършенс твани  контроли  на  компрес ията  и  за  да  научите   за  различните   модели  компрес ори  на  вашия  Revelator  io24,  вижте   раздел  

7.2.3.

l  Женс ки  Vox

l  Band  Pass

l  Реколта

l  Е лектричес ки  бас

l  Ус илване   на  бас ите

Независ имо  от  приложението  с и,  доброто  изравняване   е   от  решаващо  

значение   за  добрия  звук .  Ког ато  с е   използва  правилно,  

еквалайзерът  може   да  с ъздаде   впечатление   за  близос т  или  

разс тояние,  да  „ удебели“   или  „ изтъни“   звук   и  да  помог не   

за  с мес ването  или  ос иг уряването  на  разделяне   между   

подобни  звуц и  в  микс а,  позволявайки  и  двата  да  бъдат  чути  по  
предназначение.

l  Е лектричес ка  китара

l  Акус тична  китара

И зберете   между   с ледните   предварително  зададени  нас тройки  на  EQ:  l  Вокал

l  И злъчване

l  Клю чове

Е квалайзерът  или  EQ  е   филтър,  който  ви  позволява  да  рег улирате   

с илата  на  звука  на  чес тота  или  диапазон  от  чес тоти  в  рамките   на  

аудио  с иг нал.  В  най -прос тата  с и  форма,  EQ  ще   ви  позволи  да  

увеличите   или  намалите   вис оките   и  бас ите,  което  ви  позволява  да  

рег улирате   оц ветяването  на  с терео  уредбата  на  колата  или  

телевизора.  В  профес ионалните   аудио  с реди  изравняването  е   

изклю чително  с ложно  изкус тво,  което  може   да  с е   използва  за  

извайване   на  тона  на  инс трументите   в  микс ,  противодейс твие   

на  аномалиите   в  с таята  или  прос то  за  ус илване   на  бас а.



Voice  FX  

Нуждаете   с е   от  ефект  за  вашия  Sci-Fi  подкас т?  И с кате   ли  да  добавите   малко  призрачнос т  към  потока  с и  за  Х елоуин?  Voice  FX  с а  тук ,  за  да  ви  дадат  

забавни,  фантас тични  ефекти  за  вашето  аудио.  Очаквайте   лудо  ех о,  изкривявания,  шумове,  г лас ове   на  роботи  и  мног о  друг и.

Ог раничител

Верен  на  името  с и,  ог раничителят  задава  г орния  динамичен  диапазон  на  

вашия  с иг нал  и  предотвратява  превишаването  му   от  източника,  като  г о  

„ ог раничава“   до  този  праг .  Ако  с и  мис лите,  че   това  звучи  

мног о  като  това,  което  току -що  ви  казах ме,  че   компрес орът  прави,  

разбирате!  Лимитерът  е   различен  от  компрес ора  по  мног о  критичен  

начин:  за  разлика  от  компрес ора,  който  работи  пос тепенно,  за  да  намали  

с иг нала,  лимитерът  предотвратява  практичес ки  вс яко  увеличение   на  

ус илването  в  г орния  край   на  динамичния  диапазон.  С   друг и  

думи,  можете   да  с е   опитате   да  получите   толкова  с илно,  колкото  ис кате,  

но  ог раничителят  ще   с пре   този  пик   на  звука  като  тух лена  с тена.

И зберете   между   нис ко,  умерено  и  вис око.  Нис ката  ще   ос иг ури  най -

малко  ог раничение,  вис оката  ще   ос иг ури  най -мног о.

Г отови  ли  с те   да  наберете   перс онализирана  нас тройка  на  ог раничителя?  
Вижте   раздел  7.2.6  за  разширени  контроли  на  ог раничителя.
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Причината  за  широкото  използване   на  реверберац ия  в  аудиозапис а  е   дос та  очевидна:  х ората  не   живеят  във  вакуум.  Тъй   като  мозъц ите   

ни  получават  с иг нали  за  ес тес твото  на  прос транс твото  около  нас   въз  ос нова  час тично  на  звукови  отражения,  ус ещането  за  

прос транс тво  може   да  направи  аудиозапис а  да  звучи  по-ес тес твено  и  с ледователно  по-приятно.

Е кс периментирайте   с   различни  източниц и  на  звук !

Реверберац ия  

Реверберац ията  -  или  реверберац ия,  както  е   по-извес тна  -  е   може   би  най -широко  използваният  ефект  при  запис ване.  Е с тес твената  

реверберац ия  с е   с ъздава  от  звукови  вълни,  отразяващи  с е   от  повърх нос т  или  мног о  повърх нос ти.  Например,  ког ато  вървите   през  

дървената  с ц ена  в  г оляма  зала,  х иляди  отражения  с е   г енерират  почти  миг новено,  докато  звуковите   вълни  отс качат  от  пода,  с тените   и  

таваните.  Те   с а  извес тни  като  ранни  отражения  и  тех ният  модел  предос тавя  пс их о-акус тични  индикац ии  за  природата  на  прос транс твото,  

в  което  с е   намирате,  дори  и  да  не   можете   да  г о  видите.  Тъй   като  вс яко  отражение   с лед  това  с е   отразява  от  повече   повърх нос ти,  

с ложнос тта  на  звука  с е   увеличава,  докато  реверберац ията  бавно  затих ва.

Повече   

Не   забравяйте   –  това,  че   с е   наричат  Voice  FX,  не   означава,  че   

мог ат  да  с е   използват  с амо  за  г лас ове...

Подобно  на  ос таналата  час т  от  Fat  Channel,  вс еки  г лас ов  ефект  
има  разширени  контроли.  Вижте   раздел  7.2.7,  за  да  разберете

Reverb  в  Revelator  io24  не   завис и  от  вашите   предварително  зададени  нас тройки,  така  че   можете   да  използвате   с ъщата  нас тройка  за  Reverb  на  вс яка  предварително  

зададена  нас тройка,  която  желаете.

Забележка:  Voice  FX  на  Revelator  io24  може   да  с е   използва  с амо  

на  един  от  двата  вх ода  едновременно.  Можете   да  изберете   Канал  
1  или  2  за  използване   с   Voice  FX  от  меню то  Нас тройки.
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l  Предварителна  нас тройка.  И зберете   между   малък ,  с реден  и  г олям.  Тези  предварително  зададени  нас тройки  емулират  размера  на  с таята.  Общо  взето,

изх одът  на  реверберац ията  е   под  праг а,  който  с те   задали  тук .

За  да  рег улирате   количес твото  реверберац ия,  която  чувате   във  вашия  микс ,  повдиг нете   или  намалете   ревербераторния  фейдър  в  микс ера.  Вижте   

раздел  6.2.2  за  повече   информац ия  относ но  вашия  микс ер  Revelator  io24.

колкото  по-г олям  е   размерът  на  помещението,  толкова  по-ефективно  ще   бъде.

l  Размер.  Тази  нас тройка  рег улира  дължината  на  вс еки  отразен  звук ,  както  и  колко  чес то  г и  чувате.  l  HPF  (вис окочес тотен  филтър).  Подобно  на  

вис окочес тотния  филтър  във  Fat  Channel,  тази  нас тройка  ще   намали  чес тотите
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С ъвет  за  опитен  потребител:  Това  е   ос обено  полезно  за  източниц и  на  звук   с   бог ати  бас и  (баритон,  акус тична  китара),  тъй   като  

добавянето  на  твърде   мног о  реверберац ия  в  нис ките   чес тоти  може   да  замъг ли  звука  ви.

С ъвет  за  опитен  потребител:  Предс тавете   с и,  че   с те   на  с ц ена  в  г оляма  музикална  зала.  Зас тавате   на  с амия  ръб  на  с ц ената  

и  викате   „ Здравей   с вят!“   към  ц ентъра  на  залата.  Ще   има  кратка  пауза,  преди  да  чуете   първите   забележими  отражения  на  г лас а  

с и,  защото  звуковите   вълни  мог ат  да  пътуват  мног о  по-далеч ,  преди  да  с рещнат  повърх нос т  и  да  отс кочат  обратно.  Рег улирането  

на  параметъра  за  предварително  забавяне   на  реверберац ия  ви  позволява  да  промените   видимия  размер  на  с таята,  без  да  с е   налаг а  да  

променяте   общия  размер.  Това  ще   даде   на  вашия  микс   малко  повече   прозрачнос т,  като  ос тави  малко  прос транс тво  между   ориг иналния  

звук   и  нег овата  реверберац ия.

l  Предварително  забавяне.  Pre-Delay  е   времето  (в  милис екунди)  между   края  на  първоначалния  звук   и

l  Реверберац ия  (количес тво).  За  да  промените   количес твото  на  Reverb,  зас яг ащо  канали  1  и  2,  използвайте   Reverb  con

момент,  ког ато  с е   чуват  първите   отражения.

натис нете   в  г орната  час т  на  който  и  да  е   от  каналите,  за  да  изберете   количес твото  по  ваш  вкус .
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6.  С мес ване   и  Loopback  Audio

6.1  Какво  е   Loopback  Audio?

6.2  Маршрутизиране

Това  може   да  предс тавлява  предизвикателс тво  в  определени  с итуац ии...  но  Loopback  микс ерът  на  Revelator  io24  е   тук ,  за  да  с пас и  

положението.  Вс е   още   с е   чудите   защо  loopback  аудиото  е   толкова  г отино?  Е то  някои  с трах отни  приложения:

Аудио  при  иг ра  и  вашия  микрофон  едновременно  бързо  и  лес но.  Възможнос тта  да  с ъздавате   два  отделни  микс а  за  вашия  поток   и  

вашия  чат  означава,  че   можете   да  изпращате   музика  към  с воя  поток ,  но  не   и  към  вашите   с ъотборниц и  по  време   на  иг ра.

Loopback  потоц ите   на  Revelator  io24  ще   бъдат  изброени  като  „ Revelator  IO  24  Virtual  A“   и  „ Revelator  IO  24  Virtual  B“   в  меню тата  

за  конфиг урац ия  на  с офтуера.

l  Stream  Mix  A  и  B  на  микс ера  с а  микс ове,  изпращани  от  Revelator  io24  към  х ос т  приложения  и  ще   бъдат  пос очени  като  „ Revelator  io24  
Stream  Mix  A“   и  „ Revelator  io24  Stream  Mix  B“   в  меню тата  за  конфиг уриране   на  с офтуера  на  х ос та.  Така  че,  ако  например  

ис кате   да  изпратите   Stream  Mix  A—микс   от  вашия  г лас   и

l  Накарайте   вашите   Подкас т  г ос ти  да  с е   чувс тват  така,  с якаш  с а  точно  там,  в  с тудиото  с   вас .  Не   с амо  можете   лес но  да  запис вате   

аудиото  от  вашия  Zoom  г ос т,  можете   да  комбинирате   вашия  микрофонен  с иг нал  с   аудио  от  Studio  One—и  да  изпратите   ц елия  

микс   към  Zoom,  като  изберете   един  от  вашите   Revelator  io24's  Stream  Mix  Out  пос тавя  като  източник   за  Zoom.  Вашите   г ос ти  

чуват  както  вашия  г лас ,  така  и  вашите   аудио  добавки,  докато  вие   запис вате   с амо  тех ния  г лас !  l  С ъздавайте   профес ионални  

с крийнкас тове.  Повечето  

приложения  за  зас немане   на  екрана  ви  позволяват  да  вклю чите   вашия  микрофон  И ЛИ

Потребители  на  macOS,  моля,  обърнете   внимание:  Вс ички  опис ания  на  микс ера  в  този  раздел  предполаг ат,  че   с те   активирали  

Multi  Mode.  Това  ще   ви  ос иг ури  най -доброто  потребителс ко  изживяване.  Ако  не   с те   активирали  Multi  Mode,  моля,  направете   

крачка  назад  към  раздел  3.1  и  г о  направете   с ег а.

l  Виртуалните   A  и  B  канали  на  микс ера  предс тавляват  вх одове   към  Revelator  io24  от  х ос т  приложението

Revelator  io24  е   оборудван  с   мощен,  но  лес ен  за  използване   микс ер,  който  ви  позволява  да  с мес вате   вашите   вх одни  с иг нали  с   

три  с терео  аудио  потока.  Те   мог ат  да  вклю чват  възпроизвеждане   от  приложение   за  запис   като  Studio  One,  аудиото  от  разг овор  по  

Skype,  звуц ите   от  лю бимата  ви  видео  иг ра  или  и  трите   едновременно.

вашето  с ис темно  аудио.  С   микс ера  на  Revelator  io24  и  виртуалните   loopback  потоц и  можете   да  с ъздадете   микс   както  от  вашия  

микрофон,  така  и  от  вашия  с ис темен  звук ,  с лед  което  да  използвате   Revelator  io24  Stream  Mix  Output  като  източник   за  вашето  

приложение   за  зас немане   на  екрана.

и  ще   бъдат  пос очени  като  „ Revelator  io24  Stream  Mix  A“   и  „ Revelator  io24  Stream  Mix  B“   в  меню тата  за  конфиг урац ия  на  х ос т  

с офтуера.  Така  че,  ако  например  ис кате   Skype  аудиото  да  с е   показва  във  виртуалния  A  канал  на  микс ера,  ще   изберете   „ Stream  

Mix  A“   като  вис оког оворители  (изх од)  в  меню то  за  конфиг уриране   на  Skype,  за  да  изпратите   аудио  от  Skype  към  Revelator  

io24  микс ер .

Ако  тепърва  започвате   и  планирате   с амо  да  запис вате   г лас а  с и,  никог а  няма  да  ви  с е   наложи  да  използвате   микс ера.

l  Направете   видео  за  иг ра.  Точно  както  при  с ъздаването  на  с крийнкас т,  loopback  audio  прави  запис

Loopback  audio  е   индус триалният  термин  за  маршрутизиране   на  аудио  от  едно  приложение   към  друг о.  Приложенията,  които  използват  

аудио  интерфейс и,  като  вашия  Revelator  io24,  с а  предназначени  да  получават  аудио  от  едно  аудио  ус тройс тво  и  да  изпращат  аудио  към  

едно  аудио  ус тройс тво.  Това  означава,  че   повечето  приложения  мог ат  да  изпращат  и  получават  с амо  от  аудио  интерфейс ...  не   и  от  

друг и  приложения.

Въпреки  това,  ког ато  с те   г отови  да  започнете   да  добавяте   аудио  към  вашия  подкас т  или  да  с ъздавате   по-с ложни  потоц и,  този  

микс ер  ще   реши  безброй   проблеми  с   маршрутизирането  и  г лавоболия.



Аудио  от  Skype  към  OBS,  например,  бих те   избрали  „ Stream  Mix  A“   като  ус тройс тво  за  запис   на  аудио  вх од  в  OBS.

5.  Clip  Light.  Тази  с ветлина  ще   с вети  в  червено,  ког ато  вх одният  с иг нал  е   твърде   

с илен  и  отс ечен.  Ако  вашият  вх оден  с иг нал  прекъс ва,  това  ще   претовари  

аналог ово-ц ифровите   преобразуватели  на  Revelator  io24,  причинявайки  

ц ифрово  изкривяване.  Това  звучи  ужас но.  Ако  запис вате   с иг нал  с   ц ифрово  

изкривяване,  няма  как   да  г о  отмените   или  поправите.  И   поради  това  е   важно  да  

държите   под  око  този  индикатор,  докато  задавате   нивата  с и.

рео  инс трументи  като  клавиатури.

микрофон  преди  нивото  на  фейдъра.

6.  И змервател  на  канала.  Този  измервателен  уред  показва  текущото  ви  ниво

12.  И ме   на  канала.  Двойното  щракване   върх у   „ Канал  1“   ще   ви  позволи  да  перс онализирате   името  на  канала.

3.  Реверберац ия.  И зползвайте   този  контрол,  за  да  зададете   количес твото  реверберац ия,  приложено  

към  с иг нала.  Нас тройките   за  реверберац ия  мог ат  да  бъдат  зададени  по  ваш  вкус ,  като  

използвате   раздела  за  реверберац ия.  Вижте   раздел  5.1.7  за  повече   относ но  Reverb.

10.  С оло.  С олира  с иг нала  във  вс еки  с терео  микс .

4.  Тиг ан.  Това  задава  панорамната  позиц ия  за  вашия  с иг нал  във  вс еки  с терео  микс .  

Pan  задава  позиц ията  на  микрофона  с прямо  лявата  и  дяс ната  с трана  на  микс а.  Ког ато  

Pan  е   нас троен  на  ц ентрална  позиц ия,  вашият  микрофон  ще   звучи  еднакво  както  в  

лявата,  така  и  в  дяс ната  с трана  на  микс а.  Ког ато  г о  завъртите   надяс но,  той   ще   

бъде   по-с илен  от  дяс ната  с трана.  Ког ато  г о  завъртите   наляво,  той   ще   бъде   по-с илен  

от  лявата  с трана.

микрофони  като  PreSonus  PX-1  или  M7.

8.  Фейдър  на  канала  на  микрофона.  Контролира  общото  ниво  на  микрофонния  канал  в  текущо  

избрания  микс .

11.  Връзка  към  канала.  Щракването  върх у   това  с вързва  канали  1  и  2,  за  да  дейс тват  като  един  с терео  канал,  подх одящ  за  ste

9.  Заг лушаване.  Заг лушава  с иг нала  във  вс еки  с терео  микс .

2.  Печалба.  И зползвайте   този  контрол,  за  да  зададете   ус илването  за  вашия  с вързан  

микрофон  или  инс трумент.  Ус илването  може   с ъщо  да  с е   нас трои  с   помощта  на  

копчето  Encoder  на  вашия  Revelator  io24.

7.  И змервател  за  намаляване   на  ус илването.  Този  измервателен  уред  показва  количес твото  на

Вашият  микс ер  Revelator  io24  има  четири  канала:

1.  +48v.  Вклю чва/изклю чва  +48v  зах ранване   за  използване   с   кондензатор

намаляване   на  ус илването,  което  с е   прилаг а  към  с иг нала  на  вашия  микрофон  от  

г ейта,  компрес ора  и/или  ог раничителя.

6.3.1  Контроли  на  канала  на  микрофона

6.3.2  Контроли  на  канала  на  микс ера

6.3  Контроли  на  микс ера
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1.  Възпроизвеждане.  Това  е   изх одният  канал  за  ус тройс твото  за  възпроизвеждане   Revelator  io24  във  вс еки  с терео  микс .

5.  И ме   на  канала.  Двойното  щракване   върх у   името  по  подразбиране   ще   ви  позволи  да  перс онализирате   името  на  канала.

общото  ниво  на  канала  в  

текущо  избрания  микс .

2.  Virtual  A.  Това  е   изх одният  канал  за  Revelator  io24  Virtual  A  Device  във  вс еки  с терео  микс .

вашия  текущо  избран  микс .

3.  Заг лушаване.  Заг лушава  канала

показва  текущото  ниво  на  канала  
преди  нивото  на  фейдъра  (#2).

Обърнете   внимание,  че   с олата  на  

вх одния  канал  с а  г лобални  и  с оло

2.  Фейдър  на  канала.  Контроли

канала  в  ос новния  микс .

4.  С оло.  С олос   на  канала  в

вашия  текущо  избран  микс .

1.  И змервател  на  канала.  Този  метър

3.  Virtual  B.  Това  е   изх одният  канал  за  Revelator  io24  Virtual  B  ус тройс тво  във  вс еки  с терео  микс .

Обърнете   внимание,  че   

заг лушаването  на  канала  на  
микрофона  е   г лобално  и  заг лушава  канала  във  вс ички

l  Ос новен.  Контролите   на  г лавния  изх од  зас яг ат  физичес ките   изх оди  на  вашия  Revelator  io24,  вклю чително  г лавни  
изх оди,  с лушалки  и  т.н.  Вс ичко,  към  което  можете   да  вклю чите   кабел.

Revelator  io24  ви  дава  мног о  фин,  подробен  контрол  върх у   детайлите   на  трите   различни  микс а,  които  можете   да  изпратите   
към  вашите   Loopback  потоц и  и  изх оди.

с мес и.

4.  Реверберац ия.  Това  е   изх одният  канал  за  Reverb  във  вс еки  с терео  микс .  Колкото  по-вис око  нас троите   фейдъра,  толкова  
повече   реверберац ия  ще   чуете.

l  Stream  Mix  A.  Това  е   аудио  микс ът,  който  ще   бъде   нас очен  към  Stream  Mix  A  (USB  3/4).  l  Stream  Mix  B.  

Това  е   аудио  микс ът,  който  ще   бъде   нас очен  към  Stream  Mix  B  (USB  5/6).

Вс еки  канал  има  едни  и  с ъщи  контроли:

6.3.3  Ос новни  изх одни  контроли  и  избор  на  микс
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1.  Ос новен  изх од.  Ос новен  контрол  на  с илата  на  звука  за  вашите   ос новни  изх оди  (вашите

избран  микс .

С мес ете   А.

вис оког оворители)

С мес ете   Б.

6.  Stream  Mix  B.  Щракнете   върх у   този  раздел,  за  да  изведете   микс а  за  Stream

12.  Микс   метър.  Показва  общото  ниво  на  текущия  микс .

4.  Ос новен.  Кликнете   върх у   този  раздел,  за  да  изведете   ос новния  микс   за  ус тройс твото  
Revel  ator  io24.

задейс тване   на  изх одния  ог раничител,  което  може   да  доведе   до  изкривяване.  Можете   да  

кориг ирате   това,  като  намалите   общото  изх одно  ниво  или  като  намалите   вс еки  канал  
в  микс а.

5.  Stream  Mix  A.  Щракнете   върх у   този  раздел,  за  да  изведете   микс а  за  Stream

11.  И зх оден  фейдър.  Задава  общото  изх одно  ниво  на  текущото

с иг нал  за  наблю дение   на  с офтуера.  Ляво  =  по-директно,  дяс но  =  повече   от  с офтуера.

9.  Моно/С терео.  Вс еки  микс   може   да  превклю чва  между   моно  и  с терео.  И зползвайте   

моно  управлението,  ког ато  нас очвате   loopback  аудио  към  приложение,  което  приема  

с амо  един  вх од,  или  ког ато  ис кате   да  наблю давате   в  моно.

10.  С мес ете   клип.  Ког ато  тази  лампичка  с вети,  вашият  микс   е   твърде   с илен  и

Контролите   за  избор  на  микс   на  Revelator  io24  ви  позволяват  да  с ъздадете   три  

уникални  микс а,  които  да  изпратите   до  три  различни  изх ода.  Това  е   полезно,  ако  например  

имате   поддържаща  музика,  изпълнявана  по  време   на  подкас т,  но  не   ис кате   да  изпращате   

поддържащата  музика  на  г ос т  в  шоуто  ви,  който  с е   обажда  по  Skype.  Можете   да  

с ъздавате   перс онализирани  микс ове   за  Main,  Steam  Mix  A  или  Stream  Mix  B.

2.  Телефони.  Г лавен  контрол  на  с илата  на  звука  за  вашия  изх од  за  с лушалки.

7.  С лушане   на  телефони.  Можете   да  с лушате   вс еки  от  четирите   микс а,  като  щракнете   върх у   

иконата  на  с лушалките.  Това  ще   нас очи  избрания  микс   към  вашите   с лушалки  вмес то  

мониторния  микс ,  така  че   да  можете   да  прос лушвате   друг ите   с и  микс ове.

14.  И ме   на  с мес та.  Вс яко  име   на  микс   може   да  бъде   перс онализирано  чрез  щракване   върх у   

името  по  подразбиране   под  г лавния  изх оден  фейдър.

13.  Заг лушаване.  Заг лушава  текущо  избрания  микс .

8.  Връзка.  Можете   бързо  да  копирате   нас тройките   с и  за  телефонен  микс   във  вс еки  друг   

микс ,  като  щракнете   върх у   този  бутон  за  връзка.

3.  С мес ете.  Контролирайте   вашия  директен  с иг нал  за  наблю дение   по  отношение   на  вашия
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6.3.4  Вериг ите   за  обратна  връзка  с а  лоши

Въпреки  че   loopback  аудиото  и  микс ерът  Revelator  io24  правят  наис тина  лес но  с мес ването  и  запис ването  на  звука  от  
един  с офтуер  в  друг ,  има  и  потенц иал  да  изпратите   изх ода  на  с офтуерно  приложение   обратно  в  с ебе   с и  и  да  с ъздадете   
това,  което  е   извес тно  като  „  обратна  връзка."

Вс еки  път,  ког ато  запис вате   с   помощта  на  микс ер  Revelator  io24  с   приложение,  което  предлаг а  наблю дение,  като  Studio  
One  или  OBS,  трябва  или  да  деактивирате   наблю дението,  или  да  заг лушите   обратния  канал  във  вашия  микс ер  Revelator  
io24,  за  да  избег нете   с ъздаването  на  обратна  връзка.

Приложения  като  Skype  и  Zoom  имат  функц ия  „ mix  minus“ ,  която  премах ва  вх одния  с иг нал  от  изх одния  с иг нал,  така  
че   не   е   нужно  да  с е   притес нявате   за  това,  ако  прос то  запис вате   видео  чат.  Тази  функц ия  е   вклю чена  по  подразбиране   през  
ц ялото  време.
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7.  Разширени  функц ии  и  инс трументи  за  перс онализиране

Вашият  Revelator  io24  разполаг а  с   няколко  перс онализирани  функц ии.  Натис нете   бутона  Нас тройки  в  г орния  дес ен  ъг ъл,  за  да  започнете.

3.  И зх одно  забавяне.  И зползвайте   забавяне   на  изх ода,  за  да  помог нете   за  с инх ронизирането  на  аудио  с   видео,  ако  имате   проблеми  

с ъс   с инх ронизирането  между   вашето  аудио  и  видео.  И зползвайте   падащото  меню ,  за  да  изберете   желаните   изх оди,  и  копчето  

Delay,  за  да  зададете   размера  на  забавянето  в  милис екунди.  (Подобни  функц ии  поняког а  с е   наричат  „ с инх ронизиране   на  

ус тни“   на  някои  телевизори)

1.  Нулирайте   вс ички.  Щракнете   върх у   този  бутон,  за  да  възс тановите   вашия  Revelator  io24  до  фабричното  му   с ъс тояние   по  подразбиране.

4.  Режим  на  предварително  зададен  бутон.  По  подразбиране   вашият  Revelator  io24  предлаг а  две   предварително  зададени  нас тройки  чрез  

бутоните   Preset  на  с амия  интерфейс .  Ако  откриете,  че   използвате   с амо  един,  можете   да  опрос тите   това  с ъответно,  като  
щракнете   тук .

USB  1/2  =  Ос новен  

USB  3/4  =  Виртуален  A  

USB  5/6  =  Виртуален  B

2.  Fat  Channel  на  изх одите   на  USB  поток .  По  подразбиране   вашият  Revelator  io24  ще   запис ва  аудио  точно  както  г о  чувате   в  с лушалките   с и,  

заедно  с   предварително  зададения  Fat  Channel.  Ако  ис кате   да  запишете   с амо  необработения  необработен  звук ,  но  вс е   пак   да  с лушате   

предварително  зададените   нас тройки,  докато  запис вате,  деактивирайте   „ Fat  Channel  on  USB  Stream  Outputs“ .

7.1  Меню   с   нас тройки
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Ког ато  режимът  с   един  или  два  предварително  зададени  бутона  е   вклю чен,  вие   

ще   видите   с амо  с ъответния  брой   предварително  зададени  нас тройки  и  в  микс ера  

Revelator  io24;  неизползваните   предварителни  нас тройки  ще   бъдат  оц ветени  в  с иво.  

Обърнете   внимание,  че   в  режим  на  единичен  предварително  зададен  с лот  бутонът  

Preset  на  Revelator  io24  ще   превклю чва  между   заредената  предварителна  нас тройка  

и  байпас .  В  режим  на  два  предварително  зададени  с лота,  байпас ът  вс е   още   с е   

пос тиг а  чрез  натис кане   и  задържане   на  бутона  Preset  на  Revelator  io24.

канал  заг лушава  канала  във  вс ички  изх оди:  Main,  Stream  Mix  A  и  Stream  Mix  B.

6.  Г лас ови  ефекти.  По  подразбиране   Voice  FX  на  вашия  Revelator  io24  с а  налични  с амо  на  

Канал  1.  И зползвайте   тази  контрола,  за  да  г и  направите   дос тъпни  на  Канал  2.  С амо  

един  канал  може   да  използва  Voice  FX.

5.  С инх ронизиране   на  заг лушаване   на  канала.  Ког ато  това  е   активирано,  щракнете   върх у   Без  звук   на  a

За  да  отворите   разширените   контроли  за  Fat  Channel  и  г лас ови  ефекти,  щракнете   върх у   меню то  Fat  Channel  в  г орния  дес ен  ъг ъл  на  Universal  

Control  или  щракнете   върх у   „ Fat  Channel“ .

За  да  редактирате   някой   от  ефектите,  щракнете   върх у   името  на  желания  проц ес ор  от  разделите   в  г орната  час т  на  екрана.  Това  ще   

пос тави  нег овите   контроли  на  фокус .

7.2  Разширени  контроли  за  Fat  Channel  и  г лас ови  ефекти
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7.2.2  Noise  Gate

3.  Обх ват.  Задава  с тепента  на  затих ване,  приложена  към  с иг нал,  ког ато  нивото  му   падне   под  праг а.

7.2.1  Вис окочес тотен  филтър

1.  Вклю чване/изклю чване.  Вклю чва  или  изклю чва  Noise  Gate  във  вериг ата  на  с иг нала.

2.  Праг .  Задава  нивото  на  с иг нала,  което  разделя  с иг налите,  които  ис кате   да  запазите,  от  с иг налите,  които  ис кате

По-нис ките   нас тройки  намаляват  нивото  на  с иг нала  още   повече,  чак   до  ако  желаете.  По-вис оките   нас тройки  
намаляват  с иг нала  в  по-малка  с тепен,  намалявайки  шума  и  друг ите   неудобни  с иг нали  по-фино  (без

И зползвайте   този  контрол,  за  да  зададете   чес тотния  праг   на  вис окочес тотния  филтър  за  избрания  
канал  или  изх одна  шина.  Праг ът  на  филтъра  може   да  бъде   зададен  от  24  Hz  до  1  kHz.  Ког ато  праг ът  
е   зададен  на  най -нис ката  с и  точка,  филтърът  е   изклю чен.  Наклонът  на  вис окочес тотния  филтър  
е   -12  dB/8va.

7.2.1  Вис окочес тотен  филтър

да  отс лабвам.  С иг налите   под  това  ниво  с е   отс лабват  с поред  нас тройката  на  параметъра  Range.

С ъвет  за  опитен  потребител:  Вис окочес тотен  филтър  намалява  вс ички  чес тоти  под  зададения  праг .  И зползвайте   

вис окочес тотния  филтър  Fat  Channel,  за  да  премах нете   нежеланите   нис ки  чес тоти  от  вашия  изх оден  с иг нал,  вмес то  да  с е   опитвате   да  г и  EQ.
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„ твърдо“   прекъс ване).  Забележка:  Обх ватът  е   дезактивиран,  ког ато  разширителят  е   вклю чен.

l  Ус илвател  за  нивелиране   на  FET  от  клас   A.  Модел  на  FET-базиран  компрес ор  от  клас   A,  с   аг рес ивен,  ударен  тонален  х арактер.

8.  Разширителен  режим.  Натис нете   бутона  или  завъртете   енкодера,  за  да  превклю чите   между   функц иите   Gate  и  Expander  за  
този  проц ес ор.

4.  Клю чов  филтър.  Това  задава  чес тотата,  при  която  вратата  ще   с е   отваря.  Задаване   на  определена  чес тота,  в  доп

7.2.3  Компрес ор

С ъвет  за  опитни  потребители:  Времената  за  ос вобождаване   на  г ейта  обикновено  трябва  да  с е   нас троят  така,  че   да  не   с е   повлиява  ес тес твеното  

затих ване   на  инс трумента  или  вокала,  който  с е   г ейтира.  По-кратките   времена  на  ос вобождаване   помаг ат  за  премах ване   на  шума  в  с иг нала,  но  

мог ат  да  причинят  „ бърборене“   с   ударни  инс трументи.  По-дълг ите   времена  на  ос вобождаване   обикновено  елиминират  бърборенето  и  трябва  да  

с е   нас троят  чрез  внимателно  с лушане   за  най -ес тес твено  ос вобождаване   на  с иг нала.

За  да  промените   модела  на  компрес ора,  щракнете   върх у   падащото  меню .  Забележка:  Компрес орът  ще   с е   изклю чва  при  
вс яко  зареждане   на  нов  модел  и  трябва  да  с е   активира  отново,  за  да  чуете   ефекта  му   върх у   г лас а  с и.

6.  Ос вобождаване.  Задава  времето,  необх одимо  на  вратата  да  с е   „ затвори“ ,  ког ато  с иг нал  падне   под  праг а.

l  Ус илвател  за  нивелиране   на  тръби.  Модел  на  тръбен  оптоелектронен  компрес ор,  с   прос т,  бърз

7.  Клю чово  с лушане.  Натис нете   бутона,  за  да  вклю чите   или  изклю чите   функц ията  Key  Listen.  Той   ще   с ветне,  за  да  покаже,  че   
Key  Listen  е   активно.  Ког ато  е   активирано  Key  Listen,  вие   ще   с лушате   на  чес тотата,  на  която  е   зададено  Key  Listen.

контроли  и  клас ичес ки  тонален  х арактер.

5.  Атака.  Задава  времето,  необх одимо  на  вратата  да  с е   „ отвори“ ,  ког ато  с иг нал  премине   праг а.

l  С тандартен  компрес ор.  Чис т  и  пълнофункц ионален  компрес ор,  който  предлаг а  прозрачен  динамичен  диапазон
намаляване.

С ъвет  за  опитен  потребител:  Бързата  с корос т  на  атака  е   от  решаващо  значение   за  ударните   инс трументи.  Бавно  нарас тващи  

с иг нали  като  вокали  и  бас   китара  изис кват  по-бавна  атака;  с   тези  с иг нали  по-бързата  атака  може   да  предизвика  звуково  

щракване.  Вс ички  порти  имат  с пос обнос тта  да  щракнат  при  отваряне,  но  правилно  пос тавена  врата  никог а  няма  да  щракне.

ц ия  до  определено  ниво  на  дец ибели,  ос иг урява  повече   звуково  оформяне.

Както  бе   с поменато  по-рано,  компрес орът  е   динамичен  проц ес ор,  който  намалява  динамичния  обх ват  на  с иг нала,  като  г о  затих ва  
с   зададено  с ъотношение,  ког ато  превиши  определен  праг .  Вашият  Revelator  io24  е   оборудван  с   три  модела  компрес ори,  от  които  
можете   да  избирате:  с тандартен,  тръбен  и  FET.

727.2.3  Компрес ор

Тези  отделни  модели  на  плъг ини  на  компрес ори  имат  с вой   с обс твен  набор  от  контроли  и  поведение:

С ъвет  за  опитен  потребител:  Правилно  зададен  клю чов  филтър  на  г ейт  може   значително  да  подобри  общото  качес тво  на  

звука  на  микс а.  Например,  ако  запис вате   навън,  шумът  от  пътя  може   да  е   дос татъчно  с илен,  за  да  отвори  вратата.  Тук   един  

клю чов  филтър  може   да  бъде   полезен.  Като  нас троите   клю човия  филтър  да  премах не   някои  от  тези  нис ки  чес тоти,  вратата  

няма  да  бъде   толкова  подх одяща  за  отваряне   за  с ледващата  минаваща  кола.



3.  С ъотношение.  Задава  с ъотношението  между   количес твото,  над  което  с иг налът  надх върля  праг а,  и  
количес твото,  което  е   затих нал.  При  с ъотношение   1  към  1  (чес то  изпис вано  като  1:1)  не   с е   получава  
компрес ия.  При  с ъотношение   4:1,  с иг нал,  който  преминава  праг а  с   8  dB,  с е   отс лабва  до  2  dB  от  праг а  
(разделен  на  четири).  Колкото  по-вис око  с ъотношение   изберете,  толкова  по-изразен  с тава  компрес орният  ефект.
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7.2.4  С тандартен  компрес ор

4.  Атака.  Задава  времето,  необх одимо  на  компрес ора  да  започне   да  отс лабва  с иг нал,  с лед  като  той   премине   през
праг .

1.  Вклю чване/изклю чване.  Вклю чва  или  изклю чва  компрес ора  в  с иг налната  вериг а.

5.  Ос вобождаване.  Задава  времето,  необх одимо  на  компрес ора  да  с пре   да  отс лабва  с иг нала,  с лед  като  падне   под

2.  Праг .  Задава  нивото,  над  което  компрес орът  започва  да  отс лабва  с иг нала.

7.2.4  С тандартен  компрес ор



праг .

2.  Печалба.  Задава  вх одно  ус илване   към  компрес ора.  Тъй   като  този  тип  компрес ор  работи  по  различен  начин

8.  Печалба.  Задава  количес твото  „ ус илване   на  компенс ирането“ ,  което  да  с е   приложи  към  с иг нал.  С лед  като  с иг налът  е   компрес иран,  нег овата  ц ялос т

6.  Авто.  Натис нете,  за  да  вклю чите   или  изклю чите   автоматичния  режим.  Ког ато  автоматичният  режим  е   активен,  Атака  и  Ос вобождаване

възниква.

7.2.5  Ус илвател  за  нивелиране   на  тръби

нивото  чес то  с е   намалява.  Този  контрол  на  ус илването  ви  позволява  да  г о  върнете   до  правилното  ниво  с лед  компрес иране

отколкото  с тандартен  компрес ор,  г оляма  час т  от  начина,  по  който  той   влияе   на  с иг налите,  с е   ос новава  на  вх одното  ниво.  Опитайте   различни  

нас тройки,  за  да  видите   какво  отг оваря  на  вашите   нужди.

5.  Клю чов  филтър.  Това  задава  чес тотата,  при  която  ус илвателят  за  нивелиране   на  тръбата  ще   с е   вклю чи.  Той   вс е   още   ще   обработва  ц елия  

чес тотен  диапазон,  но  е   вклю чен  с амо  ког ато  определената  чес тота  е   налиц е.

С ъвет  за  опитен  потребител:  Мног о  кратките   времена  на  ос вобождаване   на  компрес ора  мог ат  да  произведат  накъс ан  или  

„ трептящ“   звук ,  ос обено  при  компрес иране   на  инс трументи,  които  имат  мног о  нис кочес тотни  компоненти,  като  бог ата  акус тична  

китара.  Мног о  дълг ите   времена  на  ос вобождаване   мог ат  да  доведат  до  с връх компрес иран  или  „ с мачкан“   звук .  Вс ички  диапазони  на

7.2.5  Ус илвател  за  нивелиране   на  тръби
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ос вобождаването  обаче   може   да  бъде   полезно  и  трябва  да  екс периментирате,  за  да  с е   запознаете   с   различни  звукови  възможнос ти.

1.  Вклю чване/изклю чване.  Вклю чва  или  изклю чва  компрес ора  в  с иг налната  вериг а.

режими  на  компрес ор  и  ог раничител.  Ког ато  е   в  компрес орен  режим,  той   работи  с   променливо  с ъотношение   1:1-10:1.

да  с е   рег улира  ръчно.

контрол  (вклю чително  ефектите   на  вис окочес тотния  филтър).  Натис нете   отново,  за  да  превклю чите   обратно  към  нормалния  канал

6.  Клю чово  с лушане.  Натис нете,  за  да  чуете   с иг нала,  използван  за  задейс тване   на  компрес ора,  както  е   зададено  с   бутона

с иг нал.

7.  Мека.  Натис нете,  за  да  вклю чите   или  изклю чите   мекото  коляно.  Ког ато  е   зададено  на  „ вклю чено“ ,  компрес ията  ще   с е   прилаг а  по-

пос тепенно  с   течение   на  времето,  ког ато  праг ът  бъде   дос тиг нат  от  вх одния  с иг нал.

Ког ато  е   в  режим  на  ог раничител,  той   дейс тва  с   променливо  с ъотношение   от  10:1-20:1,  по-аг рес ивно  ог раничавайки  пиковете.

контролите   с тават  неработещи  и  с е   използва  предварително  прог рамирана  крива  на  атака  и  ос вобождаване.  В  този  режим,

9.  Клю чов  филтър.  Това  задава  чес тотата,  при  която  компрес орът  ще   с е   вклю чва.  Компрес орът  ще   продължи  да  обработва  ц елия  чес тотен  диапазон,  

но  е   вклю чен  с амо  ког ато  е   налиц е   зададената  чес тота.

по-г олямо  намаляване   на  печалбата  и  по-изразен  ефект  на  компрес ия.

3.  Намаляване   на  пика.  Задава  с тепента  на  намаляване   на  пика,  която  да  с е   приложи  към  с иг нала.  По-вис оките   нас тройки  водят  до

10.  Клю чово  с лушане.  Натис нете,  за  да  чуете   с иг нала,  използван  за  задейс тване   на  компрес ора,  както  е   зададено  с   клю човия  филтър

атаката  е   нас троена  на  10  ms,  а  ос вобождаването  е   нас троено  на  150  ms.  Вс ички  друг и  параметри  на  компрес ора  вс е   още   мог ат

4.  Превклю чвател  на  компрес ор/лимитер.  Бутонът  по-долу   превклю чва  ус илвателя  за  нивелиране   на  тръбата  между   нег овите



Контрол  на  филтъра  (вклю чително  ефектите   на  вис окочес тотния  филтър).  Натис нете   отново,  за  да  превклю чите   обратно  към  

нормалния  канален  с иг нал.

7.2.6  FET  компрес ор  от  клас   A

5.  Ос вобождаване.  Задава  времето,  необх одимо  на  компрес ора  да  с пре   да  отс лабва  с иг нала,  с лед  като  падне   под

7.2.6  FET  компрес ор  от  клас   A

6.  С ъотношение.  Задава  с ъотношението  за  компрес ора.  Налични  с а  с ледните   с ъотношения:  4:1,  8:1,  12:1,  20:1  или

праг .
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4.  Атака.  Задава  времето,  необх одимо  на  компрес ора  да  започне   да  отс лабва  с иг нал,  с лед  като  той   премине

7.2.7  Промяна  на  вериг ата  на  с иг нала

праг .

Компрес орът  и  EQ  мог ат  да  бъдат  пренаредени  в  пътя  на  с иг нала.  По  подразбиране   с иг налът  преминава  през  
компрес ора,  преди  да  премине   през  EQ.  Ког ато  с е   пренареди,  EQ  с е   пос тавя  преди  компрес ора  в  пътя  на  с иг нала.

не   с е   колебайте   да  опитате   различни  нас тройки,  за  да  намерите   оптималния  ефект  за  вашите   нужди.

8.  Клю чово  с лушане.  Натис нете,  за  да  чуете   с иг нала,  използван  за  задейс тване   на  компрес ора,  както  е   зададено  с   Key  Fil
ter  контрол  (вклю чително  ефектите   на  вис окочес тотния  филтър).  Натис нете   отново,  за  да  превклю чите   обратно  към  нормалния  

с иг нал  на  канала.

3.  И зх одна  печалба.  Задава  количес твото  „ ус илване   на  компенс ирането“ ,  което  да  с е   приложи  към  с иг нал.  С лед  като  с иг налът  бъде   

компрес иран,  общото  му   ниво  чес то  с е   намалява.  Този  контрол  на  ус илването  ви  позволява  да  г о  върнете   обратно  до  правилното  ниво  

с лед  нас тъпване   на  компрес ия.

1.  Вклю чване/изклю чване.  Вклю чва  или  изклю чва  компрес ора  в  с иг налната  вериг а.

Вс ичко.

7.  Клю чов  филтър.  Това  задава  чес тотата,  при  която  компрес орът  ще   с е   вклю чва.  Компрес орът  ще   продължи  да  
обработва  ц елия  чес тотен  диапазон,  но  е   вклю чен  с амо  ког ато  е   налиц е   зададената  чес тота.

2.  Вх одящо  ус илване.  Задава  вх одно  ус илване   към  компрес ора.  Тази  нас тройка  влияе   върх у   дейс твието  на  компрес ора,  така  че



За  да  промените   модела  на  EQ,  щракнете   върх у   падащото  меню .  Забележка:  EQ  ще   с е   изклю чва  при  вс яко  зареждане   на  
нов  модел  и  трябва  да  с е   активира  отново,  за  да  чуете   ефекта  му   върх у   г лас а  с и.

7.2.8  Е квалайзер
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мног о  х арактер.

l  С тандартен  EQ.  И зчис тен  и  пълнофункц ионален  EQ,  който  предлаг а  прозрачно  оформяне   на  

тона.  l  Пас ивен  прог рамен  еквалайзер.  Модел  на  лампов  EQ  с   прос т,  бърз  и  клас ичес ки  тонален  х арактер.  l  Реколта  

от  1970-те   EQ.  Модел  на  клас ичес ки  Solid-State  EQ,  с   прос ти,  музикални  чес тотни  нас тройки  и

С ъвет  за  опитен  потребител:  Пос тавянето  на  компрес ора  преди  EQ  ви  позволява  да  правите   драматични  промени  в  нас тройките   

на  EQ,  без  да  е   необх одимо  да  променяте   нас тройката  на  компрес ора.  Въпреки  това,  ако  пос тавите   EQ  преди  компрес ора,  можете   

по-добре   да  контролирате   различните   чес тоти,  пос тиг айки  по-ес тес твен  отг овор.

7.2.8  Е квалайзер

Тези  различни  EQ  модели  имат  с вой   с обс твен  набор  от  контроли  и  поведение:

7.2.9  С тандартен  EQ

Както  с поменах ме   по-г оре,  EQ  (или  еквалайзер)  е   контрол  на  тона,  който  ви  позволява  да  правите   промени  в  тоналния  
баланс   на  с иг нала.  Можете   да  увеличите   или  намалите   нивото  на  диапазоните   от  чес тоти,  за  да  направите   
кориг иращи  или  творчес ки  промени  в  с иг нала.  Подобно  на  компрес ора,  вашият  Revelator  io24  е   оборудван  с   три  модела  
EQ,  от  които  можете   да  избирате:  с тандартен,  пас ивен  и  винтидж.



1.  Вклю чване/изклю чване.  Вклю чва  или  изклю чва  EQ  във  вериг ата  на  с иг нала.

7.2.10  Пас ивна  прог рама  EQ

банда.

2.  Чес тота.  Този  контрол  задава  ц ентралната  чес тота,  при  която  с иг налите   с е   ус илват  или  намаляват  за  текущо  избраната  лента.

за  тази  г рупа.
7.  И збор  на  L-с редна  лента.  Активира/деактивира  нис ко-с редната  лента  и  активира  чес тотата,  ус илването  и  Q

1.  Вклю чване/изклю чване.  Вклю чва  или  изклю чва  EQ  във  вериг ата  на  с иг нала.

С ъвет  за  опитен  потребител:  EQ  с   нис ък   рафт  е   като  копче   за  управление   на  бас а  на  с терео  уредба.  В  този  режим  контролът  

на  ц ентралната  чес тота  избира  чес тотата  на  рафтовете.

10.  Вклю чване/изклю чване   на  вис ок   рафт.  Активира/дезактивира  вис окия  еквалайзер.  Ког ато  бутонът  Shelf  не   е   вклю чен,  High  band  е   

параметричен  EQ.  Активирането  на  бутона  Shelf  превръща  High  band  в  вис окочес тотен  EQ,  който  променя  с   фикс ирана  с тойнос т  

лента  от  вис оки  чес тоти  на  и  над  избрана  от  потребителя  чес тота  на  с телаж.

6.  И збор  на  нис ък   диапазон.  Активира/деактивира  нис ката  лента  и  активира  чес тотата,  ус илването  и  Q  за  това

С ъвет  за  опитен  потребител:  Вис око  разположеният  EQ  е   като  копче   за  управление   на  вис оките   чес тоти  на  с терео  уредба.  В  този  режим  

контролът  на  ц ентралната  чес тота  избира  чес тотата  на  рафтовете.
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quencies.  По-нис ките   с тойнос ти  на  Q  зас яг ат  по-широк   диапазон.

9.  И збор  на  вис ока  лента.  Активира/деактивира  High  Band  и  активира  чес тотата,  ус илването  и  Q  за  това
банда.

5.  Вклю чване/изклю чване   на  нис кия  рафт.  Активира/деактивира  еквалайзера  на  нис кия  рафт.  Ког ато  бутонът  Shelf  не   е   вклю чен,  

нис ката  лента  е   параметрична.  Активирането  на  бутона  Shelf  превръща  нис ката  лента  в  нис кочес тотен  EQ,  който  променя  с   

фикс ирана  с тойнос т  лента  от  нис ки  чес тоти  на  и  под  избрана  от  потребителя  чес тота  на  с телаж.

3.  Печалба.  Задава  количес твото,  с   което  избраната  чес тота  ще   бъде   ус илена  или  намалена.

8.  И збор  на  H-с редна  лента.  Активира/деактивира  вис око-с редната  лента  и  активира  чес тотата,  ус илването  и  Q

3.  Нис ко  затих ване.  Задава  нивото  на  затих ване,  приложено  около  избраната  нис ка  чес тота.  нег овия  контрол

2.  Нис ко  ус илване.  Задава  нивото  на  ус илване,  приложено  около  избраната  нис ка  чес тота.  Този  контрол  с и  взаимодейс тва  добре   с   

контрола  за  нис ко  затих ване,  позволявайки  ус илване   на  видимата  бас ова  енерг ия,  като  с ъщевременно  поддържа  общата  бас ова  

енерг ия  в  оптимални  г раниц и.

за  тази  г рупа.

4.  Q.  Задава  Q  (или  ширината)  на  текущата  EQ  лента.  По-вис оките   с тойнос ти  на  Q  влияят  на  по-тес ен  диапазон  на  fre

7.2.10  Пас ивна  прог рама  EQ



взаимодейс тва  добре   с   контрола  за  нис ко  ус илване,  позволявайки  ус илване   на  видимата  бас ова  енерг ия,  като  с ъщевременно  

поддържа  общата  бас ова  енерг ия  в  оптимални  г раниц и.

7.  Вис око-с редно  ус илване.  Задава  ус илването  за  High-Mid  Band.

9.  И збор  на  затих ване.  Задава  чес тотата,  при  и  над  която  контролът  за  вис око  затих ване   намалява

4.  И збор  на  нис ка  чес тота.  Задава  ц ентралната  чес тота  на  лентата,  покрита  от  Low  Boost  и  Low

7.2.11  Реколта  от  70-те   EQ

вис окочес тотно  с ъдържание.

8.  Вис ока  печалба.  Задава  Gain  за  High  Band.

над  избраната  вис ока  чес тота.

5.  Нис ко-с редно  ус илване.  Задава  Gain  за  Low-Mid  Band.

8.  Вис ока  чес тота.  Задава  ц ентралната  чес тота  на  вис оката  EQ  лента.

6.  Вис ока-с редна  чес тота.  Задава  ц ентралната  чес тота  за  High-Mid  Band.

6.  Вис око  ус илване.  Задава  нивото  на  ус илване,  приложено  около  избраната  вис ока  чес тота.

3.  Нис ко  ус илване.  Задава  ус илването  за  нис ката  лента.

4.  Нис ка-с редна  чес тота.  Задава  ц ентралната  чес тота  за  Low-Mid  Band.

7.  Вис око  затих ване.  Задава  количес твото  на  затих ване,  приложено  по  редовен  начин  към  чес тотите   при  и

Контроли  на  затих ването.

1.  EQ  Вкл./И зкл.  Активира/деактивира  EQ  г лобално.  Докос нете,  за  да  вклю чите   или  изклю чите.

787.2.11  Реколта  от  70-те   EQ

2.  Нис ка  чес тота.  Задава  чес тотата  на  отлаг ане   за  Low  Band.

5.  Вис ока  чес тотна  лента.  Задава  Q  (или  ширината)  на  ефекта  на  вис оката  EQ  лента.



Удвоителят  ще   подобри  г лас а  ви  с   ес тес твен  ефект  на  удвояване,  който  ще   добави  бог атс тво  и  дълбочина  с амо  с   намек   за  
реверберац ия.

Този  енкодер  задава  праг а  на  ог раничителя  за  избрания  канал  или  изх одна  шина.  Ког ато  

амплитудата  (нивото)  на  с иг нала  надвиши  нас тройката  на  праг а,  ог раничителят  с е   
вклю чва.  Завъртането  на  копчето  обратно  на  час овниковата  с трелка  намалява  праг а,  
така  че   ог раничаването  започва  при  по-нис ка  амплитуда.  С ъотношението  на  ог раничителя  е   

7.2.14  Удвоител

За  да  активирате/деактивирате   Voice  FX  по  ваш  избор,  използвайте   бутона  за  зах ранване   в  раздела  Voice.

7.2.12  Ог раничител
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Вашият  Revelator  io24  е   оборудван  с   шес т  Voice  FX  проц ес ора,  които  мог ат  да  направят  г лас а  ви  да  звучи  ефирно,  неземно  или  
прос то  с транно...  по  ваш  избор!  Този  раздел  ще   разг леда  вс еки  ефект  подробно.  Обърнете   внимание,  че   докато  можете   да  
използвате   който  и  да  е   от  тези  ефекти  с   Fat  Channel  и  Reverb,  можете   да  използвате   с амо  един  ефект  наведнъж.

7.2.12  Ог раничител

7.2.13  Г лас ов  ефект



7.2.15  Детунер

обработен  звук .  Задайте   на  0%,  за  да  намалите   с амо  с ух ия  звук .

обработен  звук .  Задайте   на  0%,  за  да  намалите   с амо  с ух ия  звук .

l  Нас тройте.  Задава  с тепента,  с   която  г лас ът  ви  ще   бъде   

намален.  l  Мокро/С ух о.  С мес ва  зас ег натия  звук   с ъс   с ух ия  звук   на  вашия  г лас .  Задайте   на  100%,  за  да  чувате   с амо

l  Нис ки  нива.  И зползвайте   този  контрол,  за  да  ус илите   нис кочес тотното  

с ъдържание.  l  Ширина.  Този  контрол  нас тройва  с терео  

изображението.  l  Мокро/С ух о.  С мес ва  зас ег натия  звук   с ъс   с ух ия  звук   на  вашия  г лас .  Задайте   на  100%,  за  да  чувате   с амо
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Верен  на  името  с и,  Detuner  изкус твено  ще   понижи  г лас а  ви.

7.2.15  Детунер



така  че   ос тава  с амо  с интезираният  звук ,  с лед  като  е   модулиран  от  филтъра.  Това  води  до  с интезиран  звук ,  който  
пулс ира  в  темпото  на  вашия  г лас   с ъс   с ъщите   тонални  х арактерис тики.

l  Мокро/С ух о.  С мес ва  зас ег натия  звук   с ъс   с ух ия  звук   на  вашия  г лас .  Задайте   на  100%,  за  да  чувате   с амо

с иг нал,  който  с е   с ъс тои  от  с умата  и  разликите   на  ориг иналните   източниц и.  Вс ичко  това  е   изис кан  начин  да  с е   
каже:  кара  те   да  звучиш  като  робот.

Мис лете   за  вокодер  като  за  „ г оворещ  с интезатор“ .  Вашият  г лас   с е   изпраща  през  филтър  и  по  с ъщес тво  с е   премах ва

Модулаторът  на  звънене   ос новно  приема  два  отделни  с иг нала  (вашият  г лас   и  ос ц илатор)  и  с ъздава  нов

7.2.16  Вокодер

l  Тип.  И зберете   между   три  типа  филтри:  шум,  трион,  правоъг ълник

7.2.16  Вокодер
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7.2.17  Пръс тенов  модулатор

l  чес тота  Задава  чес тотата  на  филтъра.

обработен  звук .  Задайте   на  0%,  за  да  намалите   с амо  с ух ия  звук .



Това  е   перс онализирана  филтърна  банка,  която  ви  позволява  да  с ъздавате   някои  наис тина  неземни  ефекти!

l  Дис т.  Контролира  количес твото  на  изкривяването  от  нула  до  

прекомерно.  l  чес тота  Задава  чес тотата  на  

трептене.  l  SC  Freq.  Задава  чес тотата  на  поднос ещата.  

l  Поднос ител.  Можете   да  изберете   да  добавите   нис кочес тотно  трептене   към  вашия  с иг нал  или  не,  като  
вклю чите   или  изклю чите   

Sub  Carrier.  l  Мокро/С ух о.  С мес ва  зас ег натия  звук   с ъс   с ух ия  звук   на  вашия  г лас .  Задайте   на  100%,  за  да  чувате   с амо

7.2.18  Филтри

7.2.18  Филтри 82

обработен  звук .  Задайте   на  0%,  за  да  намалите   с амо  с ух ия  звук .



l  Wet/Dry:  С мес ва  зас ег натия  („ мокър“ )  звук   с   незас ег натия  („ с ух “ )  звук   на  вашия  г лас .  Нас троен  на

Закъс нението  по  с ъщес тво  с ъздава  ех о,  въпреки  че   чес то  можете   да  използвате   закъс нения,  за  да  с ъздадете   по-с ложни  ефекти,  

базирани  на  времето.  С иг налът  на  източника  с е   забавя,  така  че   да  бъде   чут  по-къс но,  отколкото  е   възникнал  в  дейс твителнос т.

обработен  звук .  Задайте   на  0%,  за  да  чувате   с амо  с ух ия  звук .

с иг нал.

l  Обратна  връзка.  Променливата  обратна  връзка,  или  рег енерац ията,  произвежда  множес тво  затих ващи  повторения.  Увеличаването  на  

с тойнос тта  на  обратната  връзка  увеличава  броя  на  ех ото,  както  и  резонанс а,  който  с е   с ъздава,  ког ато  едно  ех о  изчезне   в  друг о.  

l  Мокро/С ух о.  С мес ва  зас ег натия  звук   

с ъс   с ух ия  звук   на  вашия  г лас .  Задайте   на  100%,  за  да  чувате   с амо

7.2.19  Закъс нение

7.2.19  Закъс нение

l  Tune:  Рег улира  вис очината  на  зас ег натия  с иг нал  от  вис ок   към  нис ък .  l  Демпфиране:  

Рег улира  количес твото  вис окочес тотно  с ъдържание,  изпратено  чрез  обратна  връзка  (4.)  в  зас ег натия
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ефектът  е   еднократно  повторение.  Кратко  забавяне   между   30  и  100  ms  може   да  с е   използва  за  с ъздаване   на  обратно  ех о,  докато  по-

дълг ите   времена  на  забавяне   произвеждат  по-отдалечено  ех о.

100%,  за  да  чуете   с амо  обработения  звук .  Задайте   на  0%,  за  да  намалите   с амо  с ух ия  звук .  l  Обратна  връзка:  

Рег улира  дължината  на  ех о  ефекта.  l  И зкривяване:  

Добавете   малко  пес ъчинка  и  ос трота  към  зас ег натия  звук ,  като  прес илен  китарен  ус илвател.

l  Време.  Това  е   времето  (в  милис екунди)  между   източника  на  с иг нала  и  нег овото  ех о.  Най -прос тото  забавяне



8.1  И нс талиране   и  оторизац ия
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8.  Studio  One  Artist  Quick  Start

С ъвет  за  опитен  потребител:  Като  ц енен  клиент  на  PreSonus,  вие   отг оваряте   на  ус ловията  за  надг раждане   с   отс тъпка  до  Studio  

One  Pro  fessional.  За  повече   подробнос ти  относ но  прог рамата  за  надг раждане   на  Studio  One  за  клиенти  на  PreSonus,  

моля,  пос етете   https://shop.presonus.com/products/software/studio-one-prods.

С лед  като  инс талирате   драйверите   за  вашия  аудио  интерфейс   и  г о  с вържете   към  вашия  компю тър,  можете   да  
използвате   вклю чения  с офтуер  за  музикално  производс тво  PreSonus  Studio  One  Artist,  за  да  започнете   да  запис вате,  
с мес вате   и  продуц ирате   музиката  с и.  За  да  инс талирате   Studio  One  Artist,  влезте   в  акаунта  с и  в  My  PreSonus  и  
рег ис трирайте   с воя  интерфейс .  Вашият  продуктов  клю ч   за  Studio  One  Artist  автоматично  ще   бъде   рег ис триран  във  
вашия  акаунт  в  My  PreSonus,  заедно  с   вашата  х ардуерна  рег ис трац ия.

8.  Studio  One  Artist  Quick  Start

Независ имо  дали  с те   на  път  да  запишете   първия  с и  албум  или  петдес етия,  Studio  One  Artist  ви  предос тавя  вс ички  
инс трументи,  необх одими  за  зас немане   и  микс иране   на  с трах отно  изпълнение.



И зтег ляне   и  с тартиране   на  инс талатора  на  Studio  One

с вързан  с   интернет,  ког ато  с тартирате   приложението  за  първи  път.

За  да  инс талирате   Studio  One  Artist,  изтег лете   прог рамата  за  инс талиране   на  Studio  One  Artist  от  вашия  My  PreSonus  акаунт  на

С ъвет  за  опитен  потребител:  Може   да  бъдете   подканени  да  въведете   информац ията  за  потребителс кия  с и  акаунт  в  My  PreSonus.  Щракването  

върх у   „ Запомни  идентификац ионните   данни“   ще   ви  позволи  незабавен  дос тъп  до  вс яко  с ъдържание,  което  закупите   от  PreSonus  Mar  

ketplace.

И нс талиране   на  пакетно  с ъдържание   за  Studio  One  Artist

Ког ато  Studio  One  с е   с тартира  за  първи  път  на  вашия  компю тър,  той   ще   комуникира  с   вашия  My  PreSo  nus  акаунт  и  ще   
потвърди  вашата  рег ис трац ия.  За  да  ос иг урите   безпроблемен  проц ес   на  оторизац ия,  уверете   с е,  че
изтег лете   вашия  инс талатор  на  компю търа,  на  който  ще   г о  използвате,  и  с е   уверете,  че   вашият  компю тър  е   такъв

l  Mac:  Плъзнете   приложението  Studio  One  Artist  в  папката  Applications  на  твърдия  дис к   на  Mac.
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Упълномощаване   на  Studio  One

компю търа,  на  който  ще   г о  използвате.

Studio  One  Artist  идва  в  комплект  с   набор  от  демонс трац ионни  и  обучителни  материали,  инс трументи,  лупове   и

l  Windows:  С тартирайте   инс талатора  на  Studio  One  Artist  и  с ледвайте   инс трукц иите   на  екрана.

проби.  Пакетът  Studio  One  Artist  вклю чва  вс ичко  необх одимо,  за  да  започнете   да  с ъздавате   музика.



8.2  Нас тройка  на  Studio  One  Artist

Пълна  информац ия  за  вс ички  ас пекти  на  Studio  One  Artist  е   дос тъпна  в  Референтния  наръчник   PDF,  който  с е   намира  в  
Studio  One.  И нформац ията  в  този  урок   обх ваща  с амо  ос новните   ас пекти  на  Studio  One  Artist  и  има  за  ц ел  да  ви  помог не   да  
нас троите   и  запис вате   възможно  най -бързо.
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С ъвет  за  опитен  потребител:  За  да  изберете   с амо  час т  от  наличното  с ъдържание,  щракнете   върх у   „ Покажи  пакети“ .  От  тук   можете   да  

перс онализирате   инс талац ията  на  вашето  с ъдържание.

8.2  Нас тройка  на  Studio  One  Artist

На  тази  с траниц а  ще   намерите   контроли  за  управление   на  документи  и  конфиг уриране   на  ус тройс тва,  както  и  профил  на  
изпълнител  с   възможнос т  за  перс онализиране,  емис ия  с   новини  и  връзки  към  демонс трац ии  и  уроц и  от  PreSonus.  Ако  вашият  
компю тър  е   с вързан  към  интернет,  тези  връзки  ще   бъдат  актуализирани,  ког ато  новите   уроц и  с танат  дос тъпни  на  уеб  с айта  
на  PreSonus.

Първият  път,  ког ато  с тартирате   Studio  One  Artist,  ще   бъдете   подканени  да  инс талирате   придружаващото  му   с ъдържание.  И зберете   

с ъдържанието,  което  ис кате   да  добавите,  и  щракнете   върх у   „ И нс талиране“ .  С ъдържанието  автоматично  ще   започне   да  с е   

изтег ля  и  инс талира  от  вашия  потребителс ки  акаунт  в  My  PreSonus.

В  с редата  на  началната  с траниц а  ще   видите   облас тта  за  нас тройка.  Studio  One  Artist  автоматично  с канира  вашата  с ис тема  
за  вс ички  налични  драйвери  и  избира  драйвер.  По  подразбиране   ще   избере   драйвер  PreSonus,  ако  има  такъв.

Studio  One  Artist  е   проектиран  да  работи  с   PreSonus  интерфейс и  и  ос иг урява  уникална  оперативна  с ъвмес тимос т  и  
опрос тена  нас тройка.  Ког ато  с е   с тартира  Studio  One  Artist,  по  подразбиране   ще   бъдете   отведени  до  началната  с траниц а.

8.2.1  Конфиг уриране   на  аудио  ус тройс тва



От  прозорец а  External  Devices  в  Studio  One  Artist  можете   да  конфиг урирате   с воя  MIDI  клавиатурен  контролер,  звукови  модули  и  контролни  

повърх нос ти.  Този  раздел  ще   ви  преведе   през  нас тройката  на  вашия  MIDI  клавиатурен  контролер  и  звукови  модули.  Моля,  направете   
с правка  с   Наръчника  за  с правки,  който  с е   намира  в  Studio  One  за  com
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Ако  не   виждате   ус тройс твото  с и  в  с пис ъка  на  началната  с траниц а,  ког ато  с тартирате   Studio  One,  щракнете   върх у   връзката  

Конфиг уриране   на  аудио  ус тройс тва  в  облас тта  за  нас тройка,  за  да  отворите   прозорец а  с   опц ии.

8.3  Конфиг уриране   на  MIDI  ус тройс тва

пълни  инс трукц ии  за  нас тройка  за  друг и  MIDI  ус тройс тва.

8.3  Конфиг уриране   на  MIDI  ус тройс тва

В  прозорец а  с   опц ии  щракнете   върх у   раздела  Audio  Setup  и  изберете   драйвера  на  вашето  ус тройс тво  от  падащото  меню .



Нас тройване   на  външен  MIDI  клавиатурен  контролер  от  началната  с траниц а

Уверете   с е,  че   с те   с вързали  MIDI  Out  на  вашия  външен  MIDI  контролер  към  MIDI  In  на  вашия  PreSo  nus  аудио  интерфейс   (ако  
е   наличен)  или  друг   MIDI  интерфейс .  Ако  използвате   USB  MIDI  контролер,  с вържете   г о  към  вашия  компю тър  и  г о  вклю чете.

Ако  нямате   MIDI  ус тройс тва,  моля,  пропус нете   този  раздел.
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Можете   да  нас троите   вашите   външни  MIDI  ус тройс тва  от  зоната  за  нас тройка  на  началната  с траниц а.  Преди  да  нас троите   нова  
пес ен  за  запис ,  отделете   малко  време,  за  да  конфиг урирате   външни  ус тройс тва.

Ако  използвате   MIDI  интерфейс   на  трета  с трана  или  USB  MIDI-контролерна  клавиатура,  трябва  да  инс талирате   вс ички  
необх одими  драйвери  за  тези  ус тройс тва,  преди  да  започнете   този  раздел.  Моля,  конс ултирайте   с е   с   документац ията,  
дос тавена  с   вашия  MIDI  х ардуер,  за  пълни  инс трукц ии  за  инс талиране.

8.3  Конфиг уриране   на  MIDI  ус тройс тва

MIDI  клавиатурен  контролер  е   х ардуерно  ус тройс тво,  което  обикновено  с е   използва  за  възпроизвеждане   и  управление   на  
друг и  MIDI  ус тройс тва,  виртуални  инс трументи  и  с офтуерни  параметри.  В  Studio  One  Artist  тези  ус тройс тва  с е   наричат  
клавиатури  и  трябва  да  бъдат  конфиг урирани,  преди  да  бъдат  дос тъпни  за  използване.  В  някои  с лучаи  вашият  MIDI  клавиатурен  
контролер  с е   използва  и  като  тон  г енератор.  Studio  One  Artist  разг лежда  контролера  и  функц иите   за  г енериране   на  тонове   като  
две   различни  ус тройс тва:  MIDI  клавиатурен  контролер  и  звуков  модул.  MIDI  контролите   (клавиатура,  бутони,  фейдери  и  т.н.)  
ще   бъдат  нас троени  като  клавиатура.  Звуковите   модули  ще   бъдат  нас троени  като  инс трумент.

Щракнете   върх у   връзката  Конфиг уриране   на  външни  ус тройс тва  в  облас тта  за  нас тройка  на  началната  с траниц а,  за  да  с тартирате   прозорец а  
за  външни  ус тройс тва.



898.3  Конфиг уриране   на  MIDI  ус тройс тва

Щракнете   върх у   бутона  Добавяне.  Това  ще   с тартира  прозорец а  за  добавяне   на  ус тройс тво.

От  меню то  вляво  изберете   с воя  MIDI  контролер  от  с пис ъка  с   производители  и  модели.  Ако  не   виждате   с воя  MIDI  
контролер  в  с пис ъка,  изберете   Нова  клавиатура.  На  този  етап  можете   да  перс онализирате   името  на  вашата  
клавиатура,  като  въведете   името  на  производителя  и  ус тройс твото.



В  прозорец а  Външни  ус тройс тва,

l  Трябва  да  пос очите   кои  MIDI  канали  ще   с е   използват  за  комуникац ия  с   тази  клавиатура.  За  повечето  ц ели  трябва  да  изберете   вс ички  

MIDI  канали.  Ако  не   с те   с иг урни  кои  MIDI  канали  да  изберете,

трябва  да  пос тавите   отметка  в  квадратчето  до  Въвеждане   на  инс трумент  по  подразбиране.  Това  автоматично  ще   прис вои  вашите

модулите   мог ат  да  бъдат  с амос тоятелни  звукови  ус тройс тва  или  мог ат  да  бъдат  интег рирани  в  MIDI  инс трумент,  като  например  

с интезатор  на  клавиатура.  Studio  One  Artist  нарича  вс ички  г енератори  на  тонове   И нс трументи.  С лед  като  с те   нас троили

изберете   вс ички  16.

l  Щракнете   върх у   „ OK“ .  Г отови  с те!

клавиатура  за  управление   на  вс ички  MIDI  ус тройс тва  в  Studio  One  Prime.

вашия  MIDI  клавиатурен  контролер,  отделете   малко  време,  за  да  конфиг урирате   вашия  звуков  модул.
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ще   получи  MIDI  данни  (т.е.  MIDI  порта,  към  който  е   с вързана  вашата  клавиатура).

Контролерите   за  MIDI  инс трументи  (клавиатури,  MIDI  китари  и  др.)  изпращат  музикална  информац ия  под  формата  на  MIDI

l  Ако  това  е   единс твената  клавиатура,  която  ще   използвате   за  управление   на  вашите   външни  с интезатори  и  виртуални  инс трументи

с ъобщения.

Ако  имате   звуков  модул,  който  ис кате   да  с вържете,  ос тавете   прозорец а  Външни  ус тройс тва  отворен  и  преминете   към  с ледващата  час т  

на  този  раздел.  Ако  не,  можете   да  затворите   прозорец а  и  да  преминете   към  с ледващия  раздел.

данни,  към  тонални  модули  и  виртуални  инс трументи,  които  реаг ират,  като  г енерират  звук   с поред  инс трукц иите.  Тон

щракнете   върх у   бутона  Добавяне.

Нас тройване   на  външен  MIDI  звуков  модул  от  началната  с траниц а

8.3  Конфиг уриране   на  MIDI  ус тройс тва

l  В  падащото  меню   Receive  From  изберете   MIDI  интерфейс ния  вх од,  от  който  Studio  One  Prime

l  Studio  One  ви  позволява  да  филтрирате   с пец ифични  контролни  функц ии.  Ако  ис кате   Studio  One  да  иг норира

С ъвет  за  опитен  потребител:  В  падащото  меню   И зпрати  до  изберете   изх ода  на  MIDI  интерфейс а,  от  който  вашият  Studio  One  ще   

изпраща  MIDI  данни  към  вашата  клавиатура.  Ако  вашият  клавиатурен  контролер  не   трябва  да  получава  MIDI

Уверете   с е,  че   с те   с вързали  MIDI  In  на  вашия  външен  звуков  модул  към  MIDI  Out  на  вашия  MIDI

Aftertouch,  Pitch  Bend,  Program  Change  или  вс ички  CC  с ъобщения,  активирайте   филтриране   за  вс яко  или  вс ички  от  тях

данни  от  Studio  One,  можете   да  ос тавите   това  неизбрано.

интерфейс .



l  Пос очете   кои  MIDI  канали  ще   с е   използват  за  комуникац ия  с   този  звуков  модул.  За  повечето  pur

Ос таналата  час т  от  това  Ръководс тво  за  бърз  с тарт  ще   разг леда  как   да  нас троите   пес ен  и  ще   обс ъди  някои  общи  с ъвети  за  работния  

проц ес   за  навиг иране   в  с редата  на  Studio  One  Artist.

И зберете   вашето  ус тройс тво  в  меню то  вляво.  Ако  вашето  ус тройс тво  не   е   в  с пис ъка,  изберете   Нов  инс трумент.  На  този  етап  

можете   да  перс онализирате   името  на  вашата  клавиатура,  като  въведете   името  на  производителя  и  ус тройс твото.

данни  към  вашия  звуков  модул.  Щракнете   върх у   „ OK“   и  затворете   прозорец а  External  Devices.  Вече   с те   г отови  да  започнете   

да  запис вате   в  Studio  One  Prime.

От  началната  с траниц а  изберете   „ С ъздаване   на  нова  пес ен“ .

l  В  меню то  И зпрати  до  изберете   изх ода  на  MIDI  интерфейс а,  от  който  Studio  One  Prime  ще   изпрати  MIDI

С ег а,  с лед  като  с те   конфиг урирали  вашите   аудио  и  MIDI  ус тройс тва,  нека  с ъздадем  нова  пес ен.  Ще   започнем,  като  нас троим  

аудио  I/O  по  подразбиране.

пози,  трябва  да  изберете   вс ички  MIDI  канали.  Ако  не   с те   с иг урни  кои  MIDI  канали  да  изберете,  ви  предлаг аме   да  изберете   

вс ичките   16.

8.4  С ъздаване   на  нова  пес ен
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В  прозорец а  Нова  пес ен  дайте   име   на  вашата  пес ен  и  изберете   директорията,  в  която  ис кате   да  бъде   
запазена.  Ще   забележите   с пис ък   с   шаблони  отляво.  Тези  шаблони  ос иг уряват  бързи  нас тройки  за  
различни  ус тройс тва  и  с итуац ии  на  запис .  Разделът  ще   опише   с ъздаването  на  пес ен  от  празна  с ес ия.

С ъвет  за  опитен  потребител:  Ако  планирате   да  импортирате   ц икли  във  вашата  пес ен,  уверете   с е,  че   е   избрана  опц ията  Разтяг ане   

на  аудио  файлове   към  темпото  на  пес ента.  Това  автоматично  ще   импортира  ц икли  с   правилното  темпо.

928.4  С ъздаване   на  нова  пес ен



8.  Конфиг уриране   на  вашия  I/O

Кликнете   върх у   Пес ен  |  Нас тройка  на  пес ента,  за  да  нас троите   вашата  чес тота  на  дис кретизац ия  и  разделителна  с пос обнос т  и  да  конфиг урирате   аудио  I/O.

Щракнете   върх у   раздела  Audio  I/O  Setup.
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От  раздела  Inputs  можете   да  активирате   вх одовете   за  
вашия  Revelator  io24,  вклю чително  Loopback  Inputs,  
които  ис кате   да  имате   на  разположение.  Можете   да  
с ъздадете   моно  вх од,  като  използвате   вх од  1  на  вашия  
Revelator  io24,  или  с терео  двойка,  като  използвате   и  
двата  вх ода,  както  е   показано  тук   —  плю с   два  с терео  
вх ода:  един  за  Stream  Mix  A  L/R  и  друг   за  Stream  Mix  B  L/R.

Щракнете   върх у   разделите   И зх оди,  за  да  активирате   
някои  или  вс ички  изх оди  на  вашия  Revelator  io24.  В  
долния  дес ен  ъг ъл  ще   видите   меню то  Audition  Select.  
Това  ви  позволява  да  изберете   изх ода,  от  който  ще   
прос лушвате   аудио  файловете,  преди  да  г и  импортирате   
в  Studio  One  Artist.  Като  ц яло  ще   ис кате   това  да  е   
ос новната  изх одна  шина.  Можете   с ъщо  така  да  с ъздадете   
и  още   два  с терео  изх ода;  един  за  виртуален  изх од  AL/R  
и  друг   за  виртуален  изх од  BL/R.

С ъвет  за  опитен  потребител:  Ако  ис кате   тази  I/O  конфиг урац ия  да  бъде   една  и  с ъща  вс еки  път,  ког ато  отворите   Studio  One,  щракнете   върх у   
бутона  Направи  по  подразбиране
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8.  С ъздаване   на  аудио  и  инс трументални  запис и

С ъвет  за  опитен  потребител:  Ако  ис кате   да  добавите   аудио  запис   за  вс еки  от  наличните   вх одове,  отидете   на  Track  |  Добавете   

пес ни  за  вс ички  вх одове.

В  прозорец а  за  добавяне   на  пес ни  можете   да  перс онализирате   името  и  ц вета  на  пес ента,  да  добавите   предварително  зададен  набор  от  ефекти  и  

да  зададете   физичес кия  източник   за  вх ода  и  изх ода  на  вашите   аудио  запис и.  Най -важното  е,  че   можете   да  изберете   броя  и  вида  на  пес ните,  

които  ис кате   да  с ъздадете.

l  Аудио.  И зползвайте   този  тип  пес ен  за  запис   и  възпроизвеждане   на  аудио  файлове.  l  

И нс трумент.  И зползвайте   тази  пес ен,  за  да  запис вате   и  възпроизвеждате   MIDI  данни,  за  да  контролирате   външни  MIDI  ус тройс тва  или  

плъг ини  за  виртуални  инс трументи.

В  г орния  ляв  ъг ъл  на  прозорец а  Подреждане   ще   забележите   няколко  бутона.  Бутонът  най -вдяс но  е   бутонът  за  добавяне   на  пес ни.  Щракнете   

върх у   този  бутон,  за  да  отворите   прозорец а  за  добавяне   на  пес ни.

l  Автоматизац ия.  Този  тип  пес ен  ви  позволява  да  с ъздавате   автоматизирани  контроли  на  параметри  за  вашата  с ес ия.  l  Папка.  Тази  

пес ен  ви  помаг а  да  управлявате   вашата  с ес ия,  както  и  бързо  да  редактирате   няколко  пес ни  наведнъж.



Можете   с ъщо  така  да  плъзнете   ефект  или  г рупа  от  ефекти  от  един  канал  в  друг ,  да  плъзнете   перс онализирани  вериг и  от  ефекти  и  

незабавно  да  заредите   лю бимите   с и  предварително  зададени  виртуални  инс трументи,  без  изобщо  да  превъртате   през  меню то.

И зберете   Активиране   на  запис   на  пис тата.  Увеличете   нивото  на  Input  1  на  вашия  аудио  интерфейс ,  докато  г оворите/пеете   в  

микрофона.  Трябва  да  видите   вх одния  метър  в  Studio  One  Artist  да  реаг ира  на  вх ода.

Можете   да  добавите   плъг ини  и  инс трументи  към  вашата  пес ен,  като  г и  плъзнете   и  пус нете   от  браузъра.

За  да  започнете   да  запис вате,  с ъздайте   аудио  запис   от  прозорец а  за  добавяне   на  пес ни,  задайте   нег овия  вх од  на  Вх од  1  на  

вашия  Revelator  io24  и  с вържете   микрофон  към  с ъщия  вх од.

l  Бутонът  Редактиране   отваря  и  затваря  аудио  и  MIDI  редакторите.  l  Бутонът  Mix  

отваря  и  затваря  прозорец а  Mixer.

В  долния  дес ен  ъг ъл  на  прозорец а  Подреждане   има  три  бутона:

Вече   с те   г отови  да  започнете   да  запис вате.  За  пълни  инс трукц ии,  моля,  направете   с правка  с   С правочното  ръководс тво  на  Studio  

One,  намиращо  с е   в  Помощ  |  С правочно  ръководс тво  за  Studio  One.

Забележка:  И нс трументалните   запис и  с а  почти  идентични  с   аудиозапис ите.  С пис ъкът  с   вх одни  източниц и  за  запис и  на  

инс трументи  изброява  наличните   външни  MIDI  ус тройс тва,  както  и  вс ички  виртуални  инс трументи,  които  с а  добавени  към  пес ента.

Рег улирайте   ус илването,  така  че   вх одното  ниво  да  е   близо  до  макс имума  с и  без  изрязване   (изкривяване).

8.0.2  Добавяне   на  виртуални  инс трументи  и  ефекти

8.0.1  Запис ване   на  аудиозапис

Отваряне   на  браузъра.

968.0.1  Запис ване   на  аудиозапис



l  Бутонът  Прег лед  отваря  браузъра,  който  показва  вс ички  налични  виртуални  инс трументи,  плъг ини  
ефекти,  аудио  файлове   и  MIDI  файлове,  както  и  г рупата  от  аудио  файлове,  заредени  в  текущата  с ес ия.

Виртуални  инс трументи  с   плъзг ане   и  пус кане

Плъзг ане   и  пус кане   на  аудио  и  MIDI  файлове

Плъзг ане   и  пус кане
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За  да  добавите   виртуален  инс трумент  към  вашата  с ес ия,  отворете   браузъра  и  щракнете   върх у   бутона  И нс трумент.  И зберете   
инс трумента  или  една  от  нег овите   пачове   от  браузъра  на  инс трументите   и  г о  плъзнете   в  изг леда  Подреждане.  Studio  One  Artist  
автоматично  ще   с ъздаде   нова  пес ен  и  ще   зареди  инс трумента  като  вх од.

Аудио  и  MIDI  файловете   мог ат  бързо  да  бъдат  локализирани,  прос лушвани  и  импортирани  във  вашата  пес ен,  като  г и  плъзнете   от  
файловия  браузър  в  изг леда  Подреждане.  Ако  плъзнете   файла  на  празно  мяс то,  ще   бъде   нова  пес ен

За  да  добавите   плъг ин  ефект  към  пес ен,  щракнете   върх у   бутона  Е фекти  в  браузъра  и  изберете   плъг ина  или  една  от  нег овите   
предварително  зададени  нас тройки  в  браузъра  за  ефекти.  Плъзнете   и  пус нете   с елекц ията  върх у   пес ента,  към  която  ис кате   да  
добавите   ефекта.



с ъздаден  с   този  файл,  пос тавен  на  позиц ията,  на  която  с те   г о  плъзнали.  Ако  плъзнете   файла  към  с ъщес твуваща  пес ен,
файлът  ще   бъде   пос тавен  като  нова  час т  от  пес ента.
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9.  Рес урс и

Може   да  изг лежда  контраинтуитивно  да  ус илите   с иг нала  най -близо  до  нег овия  източник   и  да  г о  отрежете   по-къс но  в  пътя  на  
с иг нала,  ако  е   твърде   с илен,  но  това  е   точно  най -добрият  начин  да  получите   запис   без  шум  и  обратна  връзка.  Това  каза,  че   не   
ис кате   да  г о  с печелите   твърде   мног о  в  началото.  Ако  ус тановите,  че   трябва  да  намалите   с иг нала  на  вс еки  компонент,  който  
с е   намира  с лед  етапа  на  вх одно  рег улиране,  за  да  избег нете   изкривяване,  вероятно  с те   задали  нас тройката  твърде   вис око.

Първо  вклю чете   микрофона  с и  в  желания  вх од  за  канал

Тог ава  и  с амо  тог ава  трябва  да  г о  намалите.

и  активирайте   +48v,  ако  вашият  микрофон  г о  изис ква.  С ложете   с и  с лушалките   и  с лушайте.

9.1.1  С тъпка  1:  Нас тройка  на  ус илването  на  микрофона

9.1  Е тап  на  ус илване   101:  Започнете   от  началото



Завъртете   копчето  на  енкодера  по  пос ока  на  час овниковата  с трелка,  докато  г оворите   в

Чес то,  ког ато  х ората  с а  начинаещи  в  използването  на  еквалайзер,  те   с е   ос лушват  за  това,  което  липс ва  в  тех ния  източник   на  с иг нал  и  с е   опитват  да  г о  

ус илят.  Но  това  не   винаг и  е   най -доброто  решение.  Поняког а  премах ването  на  чес тотите,  които  заг лушават  тези,  които  ис кате,  работи  най -добре.

С лед  като  зададете   вх одното  ус илване,  можете   да  използвате   еквалайзера  на  канала  с и,  за  да  изваете   с воя  източник .  Колкото  повече   ленти  предлаг а  

вашият  EQ,  толкова  повече   контрол  ще   имате,  но  с ъщо  така  ще   добавите   повече   потенц иал  за  неправилно  ус илване,  така  че   използвайте   с   повишено  

внимание.  Това  важи  и  за  компрес ията.

микрофон.  С ледете   индикатора  за  с иг нал/клип  да  с ветне   в  червено,  с лед  което  г о  върнете   надолу ,  докато  индикаторът  за  ниво  с тане   с амо  зелен.

Нека  да  разг ледаме   компрес ора  за  момент.  Компрес орът  работи,  като  намалява  динамичния  обх ват  —  и  като  разширение,  ус илването  —  на  с иг нала,  но  с ъщо  

така  ви  дава  контрол  на  ус илването,  което  ви  позволява  да  върнете   час т  от  това  обратно.  Ако  приложите   мног о  намаляване   на  ус илването  към  с иг нал,  с лед  което  

г о  ус илите   твърде   мног о  с   компенс иращото  ус илване,  звукът  ви  може   да  с тане   мног о  тромав  мног о  бързо.  Както  при  еквалайзера,  компрес ирайте   с иг нала  

с амо  толкова,  колкото  е   необх одимо  (ос вен  ако  не   г о  използвате   за  творчес ки  ефект)  и  г о  ус илвайте   с амо  дотолкова,  доколкото  е   необх одимо,  за  да  премине   

през  вашия  микс .

Динамичните   проц ес ори  мог ат  да  бъдат  трудни  за  работа  в  началото,  защото  те   едновременно  намаляват  ус илването  и  г о  ус илват.

За  да  зададете   EQ,  ще   трябва  да  нас троите   както  канала,  така  и  г лавните   фейдъри  на  0,0  dB.  (извес тен  още   като  "единс тво".)  Това  е   с амо  за  ц елите   на  набиране   

на  звука,  който  ис кате.  С лед  това  ще   наберете   микс а.

9.1.2  С тъпка  2:  Нас тройка  на  EQ  и  Dynamics

9.1.2  С тъпка  2:  Нас тройка  на  EQ  и  Dynamics 100



9.1.3  С тъпка  3:  Нас тройка  на  вашия  микс—Митът  за  Unity

9.1.5  Модели  на  прих ващане

9.1.4  С ъвети  и  трикове   за  микрофон

И ма  злощас тен  с лух ,  който  продължава  да  с е   нос и  в  по-тъмните   ъг ли  на  аудио-маниака  в  И нтернет.  Той   г лас и,  че   вс ичките   
ви  фейдъри  трябва  да  бъдат  нас троени  на  единиц а  (тази  удебелена  линия  в  с редата  на  маркировките   на  фейдъра  при  0  dB).  Но  
ако  направите   това,  ще   ог раничите   динамичния  диапазон  на  вашите   с иг нали  -  и  то  не   по  добър  начин.

Микрофоните   с а  проектирани  с   различни  модели  на  прих ващане.  Моделът  на  прих ващане   предс тавлява  конкретните   
облас ти  около  капс улата  на  микрофона,  където  той   е   най -чувс твителен  към  звук .  Най -чес то  с рещаният  модел

Както  вс ичко  в  аудиото  обаче,  тези  правила  не   с а  абс олю тни,  ос обено  в  с итуац ия  с ъс   звук   на  живо.  Ако  набирате   канал  
дос та  над  ю нити  с амо  за  да  бъде   чут  във  вашия  микс ,  може   би  друг ите   ви  канали  с а  твърде   с илни.  Опитайте   да  намалите   
нивата  на  ос таналата  час т  от  вашия  микс .

С   канала  и  г лавните   фейдъри  в  единс тво,  можете   да  с лушате   отделен  канал  неподправен,  докато  нас тройвате   нивото  на  вх одно  
ус илване   и  рег улирате   с воя  EQ  и  динамика,  за  да  изваете   звука.  С лед  като  това  е   направено,  дебелата  линия  в  с редата  на  
канала  до  г оляма  с тепен  е   изпълнила  ц елта  с и.  Получавате   ли  твърде   мног о  от  анимирания  ви  обаждащ  с е   г ос т  в  с лушалките   
с и?  Непременно  г о  с валете.  Трябва  да  дадете   малко  г аз  на  с обс твения  с и  канал,  за  да  с е   с ъс тезавате?  За  това  с а  тези  10  dB  
над  единиц а.

Близос тта  до  микрофона  е   най -чес тият  проблем,  ког ато  някой   започне   проц ес а  на  изучаване   на  правилната  тех ника  на  
микрофона,  но  друг и  проблеми,  като  фонов  шум  и  неправилно  нас тройване   на  ус илването,  ще   влошат  неправилно  позиц ионирания  
микрофон.  Не   с е   притес нявайте,  вс ички  с ме   били  там  и  PreSonus  е   с ъбрал  този  урок ,  за  да  ви  помог не   да  с мекчите   най -
чес тите   г решки,  които  х ората  правят,  ког ато  започват  да  запис ват  г лас а  с и  с   микрофон.

Защо  трябва  да  знаете   това?  За  нас тройка  на  вх одното  ус илване   и  набиране   на  вашия  EQ  и  динамика,  разбира  с е!

Като  вс еки  инс трумент,  микрофонът  трябва  да  с е   използва  правилно,  за  да  получите   най -добър  резултат.  Профес ионалните   
оператори  или  вокалис ти  ще   ви  кажат,  че   добрата  тех ника  на  микрофон  е   от  решаващо  значение   за  получаване   на  добър  запис .  
Колко  пъти  с те   с лушали  подкас т,  в  който  изг леждаше,  че   има  с тена  между   таланта  в  ефир  и  нег овия  микрофон?  И ли  микрофонът  
беше   толкова  близо,  че   можех те   да  чуете   вс яко  вдишване   и  вс яко  изс качане   на  „ P“   звучеше   като  мини  екс плозия  в  
с лушалките   ви?

Тази  удебелена  маркировка  до  вашите   фейдъри  означава  с амо  едно  нещо:  контролите   за  ниво  на  канал  и  изх одно  микс иране   
не   добавят  или  премах ват  никаква  амплитуда  (обем)  към  или  от  вашия  с иг нал.

9.1.3  С тъпка  3:  Нас тройка  на  вашия  микс—Митът  за  Unity 101



Държането  на  микрофона  твърде   г рубо  ще   с ъздаде   проблемен  шум  при  работа.  Въпреки  че   това  е   добре   за  с ц енично  изпълнение,  
където  чис тата  с ила  на  звука  на  инс трументите   на  с ц ената  ще   мас кира  този  шум,  в  аудиозапис ,  направен  от  тих о  мяс то,  
обработката  на  шума  с е   превръща  в  разс ейване   от  ос новния  източник   на  звук .  И   в  този  с лучай   този  източник   с те   вие!  Шумът  при  
работа  може   да  бъде   елиминиран  чрез  монтиране   на  вашия  микрофон  на  с тойка  или  рамо  на  с трелата,  по-с пец иално  такова  с   ударно  
закрепване.

В  завис имос т  от  вашия  ес тес твен  с тил  на  г оворене   може   да  с а  необх одими  допълнителни  корекц ии:

С лед  като  с те   тренирали  разположението  и  тех никата  на  микрофона  с и,  направете   няколко  тренировъчни  запис и,  за  да  намерите

Е кс плозии.  Е кс плозивите   с а  изблиц и  на  въздух ,  които  с е   улавят  от  микрофона  и  звучат  като  нещо  като  с лаб  удар  или  бумтещ  
звук ,  ког ато  с а  запис ани.  Те   мог ат  да  с е   появят  с   вс яка  с ъг лас на,  но  с е   появяват  най -чес то,  ког ато  произнас яте   звуц и  „ Р“   или  
„ Б“ .  Аудио  индус трията  с е   бори  с   тези  ес тес твени  г оворни  с ъбития  толкова  дълг о,  че   има  с пец иализиран  х ардуерен  
инс трумент  за  борба  с   тях :  поп  филтри!  И зс качащ  филтър  с е   намира  между   ус тата  ви  и  микрофона  и  забавя  и  разпръс ква  тези  
изблиц и  въздух ,  като  предпазва  микрофона  от  поемането  им.  Друг ото  предимс тво  на  поп  филтъра  е,  че   те   мог ат  да  с е   използват  
за  поддържане   на  фикс ирана  позиц ия  пред  вашия  микрофон  и  с а  ос обено  полезни  при  запис   с   кондензаторен  микрофон.

Микрофоните   с а  проектирани  да  улавят  звук ;  това  им  е   работата.  Ког ато  х ората  за  първи  път  с е   учат  да  използват  микрофон,  има  
ес тес твена  тенденц ия  да  г оворят  твърде   тих о  или  твърде   с илно.  Тук   наблю дението  на  с ебе   с и  чрез  с лушалки  е   ос обено  
полезно.  Като  общо  правило,  ако  звучи  добре   в  с лушалките   ви,  ще   звучи  добре   и  във  вашия  запис .

за  вокални  и  излъчващи  микрофони  с е   нарича  кардиоиден,  защото  има  с ърц евидна  форма.

С ибиланс .  С ибиланс   възниква,  ког ато  издавате   с ъг лас ен  звук ,  като  нас очвате   дъх а  с и  към  задната  час т  на  зъбите   с   помощта  
на  езика.  Най -чес тите   примери  за  проблемни  с ибиланти  с а  звуц ите   „ S“   и  „ Z“ .  В  завис имос т  от  вашия  г оворен  модел,  
вие   ес тес твено  може   да  преувеличите   тези  звуц и,  без  да  забележите   –  и  това  може   да  е   навик ,  който  ис кате   да  промените,  
докато  запис вате.  За  щас тие,  ако  това  е   навик ,  който  не   можете   или  не   ис кате   да  нарушите,  можете   да  кориг ирате   повечето  
проблеми  с ъс   с ибиланс а  в  пос тпродукц ията,  с тиг а  да  прос ледявате   мног ократно  с воя  подкас т,  като  използвате   динамичен  
ефект,  наречен  de-esser,  който  вашият  Revelator  io24  щас тливи  х имикалки  да  имате   на  борда!  Вижте   раздел  5.1.3  за  повече   
информац ия.  Профес ионалните   DAW  приложения,  като  PreSonus  Studio  One,  с ъщо  с а  оборудвани  с   плъг ин  за  де-ес ър  

с пец иално  за  тази  ц ел.

Добра  отправна  точка  е   да  пос тавите   ус тата  с и  на  около  четири  инча  от  микрофона.  Ако  излъчвате   г лас а  с и  ес тес твено,  може   да  
с е   наложи  да  с еднете   малко  по-назад.  Добрата  новина  е,  че   добрата  микрофонна  тех ника  бързо  с е   превръща  в  мус кулна  памет,  
с лед  като  я  овладеете,  така  че   колкото  повече   практикувате,  толкова  по-малко  неудобно  с тава.

С ъвет  за  опитен  потребител:  Ако  запис вате   няколко  вис оког оворителя  наведнъж  с   вашия  Revelator  io24,  използването  на  де-ес ер  може   да  

причини  повече   проблеми,  отколкото  да  разреши,  защото  прекомерното  използване   на  де-ес ер  или  пос тавянето  на  такъв  там,  където  не   е   

необх одим,  може   да  промени  вс ичко  вашето  'S'  звучи  в  звуц и  "Th"  и  лес но  можете   да  дадете   на  няког о  прошепване,  което  той   няма,  

което  е   малко  вероятно  да  оц ени.

9.1.6  Шум  при  работа 102

9.1.9  С ъбиране   на  вс ичко  заедно

9.1.7  Колко  близо  е   твърде   близо?

9.1.6  Шум  при  работа

9.1.8  Проблемно  произношение



разберете   какво  работи  за  вас   и  какво  не.  Прос то  с еднете   пред  микрофона  и  г оворете,  както  бих те   
направили,  ако  разг оваряте   с   приятел.  Колкото  по-ес тес твено  с е   чувс твате   зад  микрофона,  толкова  по-
анг ажиращо  ще   бъде   изпълнението  ви.  Ос тавянето  на  вашата  ес тес твена  х аризма  и  чар  е   най -добрият  начин  
да  анг ажирате   аудиторията  с и.

1039.1.9  С ъбиране   на  вс ичко  заедно



9.1.10  Тех ничес ки  с пец ификац ии

С пец ификац ии

битова  дълбочина

60  dB

EIN

dB,  единично  ус илване,  unwtd)

Аудио  интерфейс

105  dB

Г лас ови  ефекти:  удвоител,  вокодер,  модулатор  на  звънене,  г ребен  филтър,  детунер,

Вх одове   за  микрофон

Тип

105  dB

печалба)

THD  +  N

96  kHz

С офтуерни  контроли:  Mic  Gain,  Monitor  Mix,  Preset  Management

Обх ват  на  ус илване

Чес тотна  х арактерис тика

24  бита

PreSonus  StudioLive  Fat  Channel:  Вис окочес тотен  филтър,  Noise  Gate/Expander,  3

Динамичен  обх ват  на  DAC  конвертора

USB-C™  с ъвмес тим  USB  2.0

Закъс нение,  реверберац ия

0,005%  (1  kHz,  -1  dBFS,  мин

20  Hz  -  20  kHz  (+0,1  dB/-0,3

Модели  компрес ор,  3  модела  EQ  и  лимитер;

Х ардуерни  контроли:  Директен  монитор,  Ус илване   на  микрофона,  Ниво  на  с лушалките,  Без  звук ,  Предварителна  нас тройка

Примерни  проц енти

Макс имално  ниво

-126  dBu  (A-претег лено,  150Ω,

"10  dBu  (±0,5  dBu,  мин.  печалба)"

44.1kHz,  48kHz,  88.2kHz,

И зберете

Динамичен  обх ват  на  ADC  преобразувателя

макс имално  ус илване)

Вг раден  DSP

1049.1.10  Тех ничес ки  с пец ификац ии



50  dB

THD  +  N

THD  +  N

30  mW /  канал  при  56Ω

Фантомна  мощнос т

dB,  единично  ус илване,  unwtd)

"+10  dBu  (1  kHz,  единично  ус илване,  z  

баланс ирано)

Физичес ки

dB,  единично  ус илване,  unwtd)

И нс трументални  вх одове

0,005%  (1  kHz,  мин.  печалба)

dB,  единично  ус илване,  unwtd)

Вис очина

Чес тотна  х арактерис тика

Обх ват  на  ус илване

Ос новни  изх оди

Чес тотна  х арактерис тика

И зх од  за  с лушалки

Чес тотна  х арактерис тика

Вх оден  импеданс

¼”   TRS,  женс ки

Работен  диапазон  на  импеданс а

THD  +  N

"+48  VDC  (10  mA  общо)"

20  Hz  –  20  kHz  (+0,1  dB/-0,3

20  Hz  –  20  kHz  (+0,1  dB/-0,5

32Ω  до  300Ω

Макс имално  ниво

Макс имална  мощнос т

1M  Ω

"+10  dBu  (мин.  печалба)

0,003%  (1  kHz,  -1  dBFS,

0,050  %  (1  kHz,  0  dBFS,

2,5" (63,5  мм)

ус илване   на  единс твото)

Макс имално  ниво

Вх оден  импеданс

1,4  kΩ

20  Hz  –  20  kHz  (+0,1  dB/-0,3

зареден)

Тип
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6,25" (158,8  мм)

Тег ло

Дълбочина

ширина

2  фунта  (0,9  кг )

6,25" (158,8  мм)
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10.  Правни

©2021-2021  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Вс ички  права  запазени.  AudioBox  USB,  Capture,  CoActual,  EarMix,  Eris,  FaderPort,  FireStudio,  

MixVerb,  Notion,  PreSonus,  PreSonus  AudioBox,  QMix,  RedLightDist,  SampleOne,  Sceptre,  StudioLive,  Temblor,  Tricomp,  

WorxAudio  и  Wave  Logo  с а  рег ис трирани  търг овс ки  марки  на  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Studio  One  е   рег ис трирана  търг овс ка  марка  

на  PreSonus  Software  Ltd.

Windows  е   рег ис трирана  търг овс ка  марка  на  Microsoft,  Inc.  в  С АЩ  и  друг и  с трани.

ASIO  е   търг овс ка  марка  и  с офтуер  на  Steinberg  Media  Technologies  GmbH.

VST  е   търг овс ка  марка  на  Steinberg  Media  Technologies  GmbH.

Друг и  имена  на  продукти,  с поменати  тук ,  може   да  с а  търг овс ки  марки  на  с ъответните   им  компании.

Никоя  час т  от  този  документ  не   може   да  бъде   възпроизвеждана  или  предавана  под  каквато  и  да  е   форма  или  по  какъвто  и  да  е   начин  и  е   защитена  

от  американс ките   и  международни  закони  за  авторс кото  право.  Възпроизвеждането  и  разпрос транението  на  този  документ  без  пис меното  

разрешение   на  PreSonus  е   забранено.

Вс ички  с пец ификац ии  подлежат  на  промяна  без  предупреждение...  с   изклю чение   на  рец ептата,  която  е   клас ичес ка.

USB  Type-C  и  USB-C  с а  рег ис трирани  търг овс ки  марки  на  USB  Implementers  Forum.

Ос вен  ако  не   е   пос очено  друг о  по-долу ,  търг овс ките   марки,  марките   за  ус луг и  и  лог а,  с ъдържащи  с е   тук   („ Марките“ ),  с а  

с обс твенос т  или  с е   контролират  от  PreSonus  или  с а  лиц ензирани  от  PreSonus.

Mac,  macOS,  iOS  и  iPadOS  с а  рег ис трирани  търг овс ки  марки  на  Apple,  Inc.  в  С АЩ  и  друг и  с трани.
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11.  Вечерята  е   с ервирана!

Andouille  &  German  Red  Cabbage  Po-Boys
с ъс тавки:
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л.  креолс ка  или  немс ка  г орчиц а  на  вкус

l  Нарежете   х ляба  по  дължина,  наредете   канапе   от  зеле,  с лед  това  надениц а  и  отг оре   с ирене.  Препечете   под  бройлер  или  в  

г ореща  фурна,  докато  с иренето  с е   разтопи  и  х лябът  с тане   х рупкав.

л.  1  малка  г лава  лук

л.  Намажете   х ляба  с   г орчиц а.  С лед  това  с андвичът  може   да  с е   нареже   на  2-3  парчета  и  да  с е   с подели  (или  не,  ако  наис тина  с те

л.  1  х ляб  френс ки  х ляб

л.  3  с упени  лъжиц и.  прес ен  

джинджифил  л  1  малка  г лава  червено  

зеле   л  1  ч .  л.  с ол

г ладен).

Добавен  бонус :  предишната  с трог о  с екретна  рец епта  на  PreSonus  за...

И нс трукц ии  за  г отвене:  l  Заг рейте   
2  с упени  лъжиц и  рас тително  мас ло  в  г олям  тиг ан.  Добавете   лука  и  джинджифила,  с лед  което  г и  г ответе   за  около  3  минути,  

докато  лукът  започне   да  повях ва.  Добавете   зелето,  оц ета  и  меда  и  с лед  това  г ответе   за  около  5  минути.  Пос олява  с е   на  
вкус   и  с е   ос тавя  нас трана.

л.  3  с упени  лъжиц и.  

Мед  l  ¼  чаша  червен  оц ет  l  

12  oz  Andouille  или  Bratwurst  колбас ,  нарязан  по  дължина

БОНУС :  Е кс тра  зелето  може   да  с е   използва  като  подправка  към  мес о,  яйц а,  с андвичи  и  др.

l  Заг рейте   олио  в  тиг ан  до  г орещо.  Добавете   надениц ата  с   нарязаната  с трана  надолу   до  х убаво  и  кафяво,  обърнете   и  г ответе   за  

около  5  минути,  докато  с е   с вари  напълно.

л.  ¼  фунта  с ирене   Мю нс тер



2-канален  аудио  интерфейс   за  с триймъри,  под  
кас тери  и  с ъздатели  на  музика
Ръководс тво  на  с обс твеника

Час т  №  70-12000167-A

10911.  Вечерята  е   с ервирана!


